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måde, som den siden har præget vores 
skoletilbud fra 7. – 10. klasse, har 
været helt unik. 

Samfundsansvar
Endelig vil jeg nævne vores arbejde 
med samfundsansvar og den spæn-
dende artikel, som konkret omhand-
ler vores samarbejde med FANT. 

Vi har i mange år, og lang tid før 
vi vidste, at det hed CSR, ESG eller 
samfundsansvar, beskæftiget os med 
dette emne i vores skolehverdag. 

Det er helt centralt for os, at vi 
skaber et fællesskab her på skolen, 
hvor alle får den støtte og hjælp, som 
er nødvendig for at kunne trives og 
lære. Samtidig er det bl.a. et mål for 
os, at alle elever er og bliver bevidste 
om, at de er en del af et fællesskab, 
som også har brug for deres hjælp, 
forståelse og indsigt. 

Det, at man som elev og ungt men-
neske kan se sig selv og sit eget liv i et 
langt større perspektiv, er helt afgø-
rende for at kunne opnå den dan-
nelse, som, vi som skole synes, er så 
central. På denne måde får man ind-
sigt, motivation og mulighed for at 
være med til at gøre en forskel for 
andre, og det er uanset livsanskuelse 
noget, der giver livet stor værdi og 
mening.

Jeg håber, at I vil læse alle artikler i 
dette årsskrift og tale med jeres børn 
og unge om samme, da de med sik-
kerhed også har vigtige og gode vink-
ler på indholdet i flere af indlæggene. 
Måske har de endda haft en konkret 
oplevelse med det, der beskrives. 

Rigtig god fornøjelse.

Ledelsens hjørne

Hans Myhrmann 
Skoleleder

Kære læser

Du sidder lige nu med vores flotte års-
skrift foran dig. Vi har igen i år gjort 
os umage for at lave et godt og dæk-
kende årsskrift i forhold til de mange 
begivenheder og aktiviteter, som har 
kendetegnet året.

Tak for et godt forældresamarbejde
Først vil jeg dog meget gerne takke 
jer som forældre for jeres altid store 
opbakning til vores skole og vores 
centrale værdifællesskab. 

Det er helt afgørende i vores fort-
satte arbejde for at lave en skole, som 
sikrer uddannelse og dannelse af 
jeres unge mennesker. 

I er som familie hele omdrejnings-
punktet for vores skoletilbud, og det 
faktum, at I altid møder op, når vi 
inviterer i forskellige skolesammen-
hænge eks. forældremøder, samtaler, 
skolekredsmøder, klassearrange-
menter mv. betyder, at samarbejdet 

mellem jer som forældre og os som 
skole er virkelig tæt og gensidigt 
givende.

Spændende aktiviteter i skoleåret
I dette årsskrift har vi beskrevet flere 
af de spændende aktiviteter, som har 
kendetegnet skoleåret. 

Alligevel er det selvfølgelig vigtigt 
at understrege, at det kun en lille del 
af alt det, som er foregået på skolen i 
samme periode. 

Køb af Randers Real Idrætshal
1. august 2023 overtog vi Randers 
Real Idrætshal, som indtil for nylig 
har været en selvejende institution. 
En måske lidt pudsig, men virkelig 
god konstruktion, som muliggjorde, 
at der på skolens grund kunne etab-
leres en hal i 1987, som vi nu heldigvis 
har fået mulighed for at købe og gøre 
til vores egen. 

Da jeg selv har været utrolig tæt 
knyttet til samme hal siden min 
ansættelse og faktisk har været for-
mand i samme hal fra 1998 – 2014, er 
det et af årets begivenheder, som har 
en helt særlig betydning for mig.

ElitesportsCollege 25 år
I år har vi også kunnet fejre 25-års 
jubilæum for ElitesportsCollege og 
håndboldlinjen helt konkret. 

Jeg var selv med til for mere end 
25 år siden at lave den overordnede 
planlægning af linjen, og den flotte 

Det er helt centralt for os, at vi skaber et fællesskab her på skolen,  
hvor alle får den støtte og hjælp, som er nødvendig  

for at kunne trives og lære...
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Samfundsansvar på skemaet

Samfundsansvar på skoleskemaet
Det er et vigtigt mantra på Randers 
Realskole, at vi ikke kun uddanner, 
men også danner vores elever. Derfor 
har vi i mange år haft ESG (environ-
ment, social, governance) som en 
vigtig del af vores læseplaner.

Vi ønsker at lære vores elever om 
bæredygtighed, social ansvarlighed, 
og at ikke alle har samme vilkår og 
rettigheder som dem. 

Derfor har vi eksempelvis ”med-
borgerskab” på skoleskemaet i 1., 2. 
og 3. klasse, ligesom trivsel er en fast 
del af skemaet gennem hele grund-

skolen. Her lærer vi eleverne om alt 
fra, hvordan man er en god ven, om 
sundhed og samfundet, bæredygtig-
hed, digital dannelse, at hjælpe andre 
og meget mere. 

FANT: At gøre en forskel 
Siden 2019 har vi haft et tæt og 
meningsfyldt samarbejde med FANT 
(For A New Tomorrow). 

FANT er en organisation, der 
kæmper for bedre livsvilkår for børn 
og unge i Sierra Leone – og som gør 
det med udgangspunkt i sporten.  
I vores samarbejde med FANT har vi 

Vi oplever i høj grad, hvordan det gennem vores samarbejde med 
FANT går op for vores elever, at andre børn og unge har helt andre 

vilkår for at gå i skole, dyrke sport og i livet generelt...

på flere klassetrin arbejdet med 
social ansvarlighed. Eleverne i ind-
skolingen har løbet penge ind til etab-
lering af nye boldbaner, mens elever 
i udskolingen har haft projektuge om 
social ansvarlighed, hvor de har sam-
let brugt sportsudstyr samt penge ind 
til FANT. 

Skolen har desuden haft besøg af 
krigsveteraner, der har et fællesskab 
i fodbolden og spiller på krykker. Det 
er en helt fantastisk måde for bør-
nene at lære på, når de kan se, at deres 
egne handlinger gør en stor forskel 
for andre. Dén følelse og erfaring kan 
ikke læses i nogen bog.

Børnenes U-landskalender
Vi oplever i høj grad, hvordan det 
gennem vores samarbejde med FANT 

går op for vores elever, at andre børn 
og unge har helt andre vilkår for at 
gå i skole, dyrke sport og i livet gene-
relt. Det handler ikke kun om at samle 
penge ind til fodboldbaner i Sierra 
Leone – det handler om demokrati 
og rettigheder. Begreber, der kan 
være store og svære at forstå som barn, 
men gennem vores konkrete arbejde 
og projektuger i skolen, får vores ele-
ver stor indsigt heri.

Hele december har vi kunne følge 
FANT i samarbejde med Børnenes 
U-landskalender – en helt unik 
mulighed for at fortælle om det vig-
tige arbejde FANT yder for børn og 
unge i Sierra Leone. Vi glæder os til 
at forsætte det gode samarbejde i 
fremtiden.
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Hallen kommer hjem

Et af årets store nedslag har været 
købet af Randers Real Idrætshal, 
hvilket vi er enormt glade for. Vi er 
nu i gang med at finde vores egne 
ben som halejer og glæder os til at 
anvende hallen til fulde både inden 
for skole, idræt og kultur. 

Først vil vi benytte lejligheden til se 
tilbage på hallens historie sammen 
med nogle af de mange ildsjæle, der 
har været med til at drive hallen. 

Drømmen om en skolehal 
Tankerne om en idrætshal blev alle-
rede drøftet i 1983, og med skolebe-
styrer Svend Pedersen i spidsen lyk-
kedes det en støttegruppe bestående 
af forældrekredsen, tidligere elever, 
lærere, idrætsfolk, Randersborgere 

og firmaer at få indsamlet 1 million 
kr., som skulle bruges for at sætte pro-
jektet i gang. 

Skolen købte hjørnegrunden ved 
Fabers Allé og Ridehusvej af kommu-
nen og lejede derefter grunden ud til 
Randers Real Idrætshal, der blev en 
selvejende institution med Svend 
Pedersen som den første formand.  
 6. november 1987 blev hallen officielt 
indviet med stor indvielsesfest. 

 

Et stort puslespil
Jeppe Jakobsen, tidligere lærer på Ran-
ders Realskole, bestyrelsesmedlem i  
Randers Real Idrætshal fra 1987-2023:

”Det var Svend Pedersens ønske, 
at det fra starten skulle have været 
skolens hal, der kunne bruges til det 

brede idrætsliv. Sådan blev det ikke 
til at starte med, da skolen ikke selv 
kunne løfte økonomien. Derfor 
oprettede vi sammen med Randers 
Real Idrætsforening, -Badminton, 
-Gymnastik og -Atletik en fond, hvor 
vi i fællesskab ville løfte opgaven. Det 
var til tider et stort puslespil at gøre 
alle tilfredse, men der var et stærkt 
sammenhold, og vi fandt en god 
balance mellem skolens og idrætsfor-
eningernes behov. 

Jeg husker også, at vi grundet den 
trænge økonomi ikke havde råd til at 
ansætte personale til at starte med. 
Svend Pedersen brændte så meget for 
hallen, at han - udover sit virke som 
hallens formand - også agerede hal-
inspektør med alt, hvad det indebar. 
Han var yderst sirlig, og i starten 
måtte man f.eks. ikke gå på gulvet, 
når det blev holdt arrangementer 
eller skolefester i hallen. Så måtte vi i 
gang med at rulle linoleumsgulv ud 
i hele hallen.”

 

Den svære start
Karsten Pedersen, skoleleder Randers 
Realskole 1998-2014, formand for Ran-
ders Real Idrætshal 1988-1998:

”Kort tid efter hallens indvielse 
blev jeg formand for hallen, grundet 
Svend Pedersen pludselige død. Det 
er ingen hemmelighed, at det var en 
svær start rent økonomisk. Vi måtte 
vende hver en krone og holdt kun 

FAKTABOKS:

Randers Real Idrætshal blev 
opført i 1987 som en selvejen-
de institution. 

Hallen indeholder en klassisk 
håndboldbane, tre squashba-
ner og en spejlsal. 

Formænd for Randers Real 
Idrætshal gennem tiden: 

  Svend Pedersen 1987-1988

  Karsten Pedersen 1988-1998

  Hans Myhrmann 1998-2012

  Lars Bang 2012-2023

Det var Svend Pedersens ønske, at det fra starten skulle have været 
skolens hal, der kunne bruges til det brede idrætsliv. Sådan blev det 

ikke til at starte med, da skolen ikke selv kunne løfte økonomien...

Et vue ud over byggepladsen i 1987, 
hvor hallen er ved at blive opført
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skindet på næsen takket være en fan-
tastisk indsats af hallens bestyrelse. 
Især Svend Moldrup og Tage Mogen-
sen ydede en ekstraordinær indsats. 
Som tidligere bankfolk kunne de med 
deres gode kontakter forhandle nogle 
fornuftige aftaler på plads, og det var 
altafgørende for hallens overlevelse. 

Derudover vil jeg også fremhæve 
klubbernes opbakningen og velvilje. 
De viste stor forståelse og ydede en 
stor indsats for at få enderne til at nå 
sammen. De hjalp f.eks. til med ren-
gøringen, indtil vi fik råd til at ansæt-
te rengøringspersonale, ligesom de 
hver især gjorde en indsats for, at hal-
len kunne være udlejet så meget som 
muligt, hvilket også var ekstremt vig-
tigt for vores økonomi. Det var først, 
da konjunkturen vendte, og renterne 
faldt, at vi fik en fornuftig økonomi i 
hallen.”

 

Det stærke sammenhold
Preben Rosenqvist,  
Halinspektør 2003-2023

Preben Rosenqvist blev halin-
spektør i Randers Real Idrætshal i 
2003 og har gennem de sidste 20 år 
haft sit daglige virke i hallen frem til 
skolens overtagelse i 2023. Her valg-
te Preben Rosenqvist at sige tak for 
20 gode år og fortsætter således ikke 
som halinspektør. 

”Det har været fantastisk at arbej-
de sammen med så mange dedike-

rede mennesker. Vi havde mange 
odds imod os fra starten, men med 
det stærke sammenhold mellem hal-
lens brugere er det alligevel lykkedes 
os at skabe et sundt fundament, og vi 
har haft god belægning på leje af hal-
len gennem tiden. Naturligvis fra 
Randers Realskole og idrætsforenin-
ger, men også fra Randers Volleyball 
Klub, Randers Squashklub, Randers 
Taekwondo klub, Benny Raỳ s Dan-
cestudio, VM-dans ved Mads Vad m.fl.

Gennem de senere år har vi også 
haft stor gavn af at bruge hallen til 
større arrangementer, f.eks. Star-
Wars-messe, modemekka, biludstil-
ling og wrestlingshow. At hallen nu 
er Randers Realskoles hal er i min 
optik det rigtige, men det har været 
vemodigt at sige farvel til alle klub-
berne og foreningerne efter så mange 
års samarbejde.”

 

Drevet af ildsjæle
Lars Bang, formand for Randers Real 
Idrætshal 2012-2023, tidligere lærer/
afdelingsleder på Randers Realskole.

”Jeg ser tilbage på hallens historie 
med stolthed. Hallen blev skabt på et 
beskedent økonomisk grundlag, og 
det var svært at få det hele til at hænge 
sammen i de første år. 

At vi alligevel er kommet så godt 
igennem årene skyldes de mange 
ildsjæle, der har været med til at drive 
hallen. Ikke mindst de to halinspek-

. . .Hallen kommer hjem

tører, Henning Rasmussen og Preben 
Rosenqvist, men også sammenholdet 
mellem hallen, skolen, klubber og 
foreninger.

Derudover har vi altid haft et 
vågent øje på vedligeholdelsesstan-
darden og haft en plan for, hvornår 
de store poster som fuger, belysning 
og tag skulle skiftes. 

Det har været en up-to-date hal, 
hvor forholdene har været i orden, og 
det har haft positiv betydning for 
vores brugere. 

Ved at lade Randers Realskole købe hallen sikrer vi,  
at hallen fortsat tjener sit oprindelige formål og forbliver  

på et højt vedligeholdelsesmæssigt niveau...

Tidligere skolebestyrer Svend Pedersen ved opførelsen af Randers Real 
Idrætshal – iøvrigt sammen med sin søn, Stig Pedersen, der senere sad i skolens 
bestyrelse i 8 år, heraf 5 år som formand i perioden 2003-2008

At tiden nu var rigtig til at sælge 
hallen skyldes flere forhold. Vi har 
oplevet et fald på vores leje til forenin-
ger. Det kan skyldes, at halkapacite-
ten er steget i Randers, men også at 
idrætslivet er under forandring, hvor 
individuelle sportsgrene som f.eks. 
padeltennis og fitness vinder frem. 

Ved at lade Randers Realskole 
købe hallen sikrer vi, at hallen fortsat 
tjener sit oprindelige formål og for-
bliver på et højt vedligeholdelsesmæs-
sigt niveau.”
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...vi (har) intensiveret indsatsen for trivsel og gode klassefællesskaber  
i vores nye 7. klasser, hvor vores ressourceperson Janni Kempel har 

været på besøg i alle klasserne tre gange inden efterårsferien...Trivselsindsats i udskolingen

Vores fokus på optimal læring 
indebærer et lige så vigtigt fokus på 
den enkelte elevs trivsel. Trivsel er 
helt afgørende for elevernes læring, 
og derfor er den enkelte elevs triv-
sel et uomgængeligt fundament i 
vores undervisning og dagligdag 
på skolen helt fra 0. til 10. klasse. 

Når vi hvert år danner ni nye 7. klas-
ser, har vi stor opmærksomhed på, at 
der skal skabes de rigtige forudsæt-
ninger for, at eleverne får nogle gode 
skoleår i udskolingen. Vi er bevidste 
om, at det kan være spændende, men 
også svært og sårbart at skifte skole, 
danne nye fællesskaber og venskaber 
i en periode af ens liv, hvor der i for-
vejen er meget på spil i overgangen 
fra barn til ung. 

Intensiveret indsats
Som noget nyt har vi intensiveret ind-
satsen for trivsel og gode klassefæl-
lesskaber i vores nye 7. klasser, hvor 
vores ressourceperson Janni Kempel 
har været på besøg i alle klasserne tre 
gange inden efterårsferien. 

”Det er vigtigt, at vi sætter fokus 
på det, der kan være svært i forbin-
delse med et skoleskifte og generelt, 
når man er ung. Det er helt normalt 
at føle, at ”alle andre” har det fedt, 
har fået nye venner, er bedre i skolen, 
eller hvad der nu kan være på spil. 

Vi ser ofte, at efter en god opstart 
med introture og sjove aktiviteter, så 

melder hverdagen sig, og der kan 
komme en periode, hvor eleverne 
savner de gamle, trygge rammer. Ved 
at tale om det i klasserne håber jeg, 
vi kan normalisere det og give ele-
verne en tryghed i, at de ikke er ene 
om de følelser,” siger Janni Kempel.

Et forpligtende fællesskab
I vores arbejde med trivsel handler 
det også om at gøre eleverne bevidste 
om, at man hver især bærer et ansvar 
for at skabe et godt klassemiljø. Vi 
kalder det forpligtende fællesskab.

Afdelingsleder Birthe Diederich  
uddyber: ”Vi gør meget ud af at tale 
med eleverne om, at det gode fælles-
skab ikke kommer af sig selv. At være 
en del af et forpligtende fællesskab 
kræver dels indsigt i, hvem man selv 
er, dels et udsyn til alle de nye kam-
merater i klassen og på årgangen. 
Man er nødt til selv at bidrage til fæl-
lesskabet,” siger Birthe Diederich og 
fortsætter: 

” Vi har også forventninger til for-
ældrene. De har en stor og vigtig 
opgave i at være nysgerrige og støt-
tende ind i de nye sammenhænge og 
hjælpe deres barn med at være i den 
usikkerhed, det ind imellem medfø-
rer at begynde i ny skole. 

Vi tilstræber et tæt forældresam-
arbejde, så vi sammen kan skabe de 
gode forudsætninger for trivsel. Der-
for har vi også Janni med til forældre-
møderne i starten af 7. klasse.” 

Ikke altid lykkelig
Der er generelt i samfundet stort 
fokus på unges trivsel – eller mangel 
på samme. Vi oplever i den forbin-
delse en stigende opfattelse af, at børn 
og unge ikke må have det svært. Det 
er dog vores klare opfattelse, at det at 
have det svært ikke altid er ens bety-
dende med, at barnet mistrives. 

”Når jeg er ude i klasserne, itale-
sætter jeg også, at det er helt normalt, 
at man i perioder kan have det svært 
eller være ked af noget. 

Man kan være blevet uvenner med 
sin ven eller veninde, man kan føle sig 
utilstrækkelig eller udenfor. 

Det er okay, så længe det er for en 
kort periode. Det kan eller skal vi ikke 
altid gøre noget ved, men vi kan støt-
te eleverne til at komme videre. Det 

samme opfordrer vi forældrene til. 
Det er ikke altid dem eller os, der skal 
løse problemerne. 

Nogle gange skal vi blot hjælpe 
vores børn og unge mennesker med 
at være i deres følelser,” siger Janni 
Kempel, der løbende vil følge op på 
de gode trivselssamtaler, der har 
været i klasserne. 
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Det gav et helt særligt bånd, at (eleverne) både havde os som trænere  
i hallen og som lærere i klasselokalet. På den måde kunne vi  

arbejde med at udvikle eleverne som ”hele mennesker”...25 år med håndboldlinjen

I skoleåret 98-99 kunne elever i 10. 
klasse på Randers Realskole for før-
ste gang kombinere seriøs skolegang 
med seriøs træning. Dengang hed 
det håndboldlinjen, og nuværende 
udviklingschef Christian Møller var 
initiativtager til det unikke skoletil-
bud. 

Christian Møller, Klaus Bøge og Jan 
Brøndum var tre af håndboldlinjens 
bærende personer, og de tre har lagt 
utallige timer i projektet. I dag er de 
alle tre fortsat ansatte på Randers 
Realskole, og der er ingen tvivl om, 
at tiden på håndboldlinjen har en 
særlig plads i deres erindringer.

”Vi red med på håndboldfeberen, 
efter kvinderne havde vundet VM i 
1997. Randers var en håndbold-by, 
hvor Randers HK’s elitehold netop 
var skabt. Dog var der ingen elitære 
tilbud for ungdommen, og det var 
her, vi fandt vores plads. 

Til at starte med havde vi tre 
ugentlige træninger i skoletiden, og 
sammen med de lokale klubber fik vi 
skabt en sammenhængskraft mellem 
skole og klub,” forklarer Christian 
Møller, der som nyuddannet lærer 
blev ansat på Randers Realskole med 
idéen om at starte håndboldlinjen. 
Hurtigt fik han Jan Brøndum og 
Klaus Bøge med på holdet. 

”Det var stadig i planlægningsfa-
sen, men jeg kunne godt se, at det her 
var en rigtig god idé,” siger Klaus 

Bøge og tilføjer: ”Vi talte dog om, at 
det kun skulle være for en kortere 
periode, men nu er der gået 25 år i 
stedet.”

Et unikt fællesskab
Fra første år var håndboldlinjen en 
succes, og hurtigt blev der oprettet to 
klasser. 

”Der var bare et helt særligt fæl-
lesskab både blandt os ansatte og også 
blandt eleverne. Vi levede i vores egen 
lille håndboldboble. 

Der var masser af sjov og ballade, 
men der var helt sikkert også en seri-
øs tilgang til træning og skolegang 
– det kom helt naturligt som en del af 
Randers Realskole,” understreger 
Jan Brøndum. 

”Det betød også meget, at vi var 
de samme, gennemgående voksne. 
Eleverne var trygge ved os og vidste, 
hvor de havde os. Det gav et helt sær-
ligt bånd, at de både havde os som 
trænere i hallen og som lærere i klas-
selokalet. På den måde kunne vi 
arbejde med at udvikle eleverne som 
”hele mennesker” og ikke kun som 
skoleelever eller håndboldspillere,” 
forklarer Klaus Bøge, og Christian 
Møller stemmer i: 

”Man mærker stadig det bånd den 
dag i dag, når man møder tidligere 
håndboldlinjeelever. Alle hilser, giver 
en krammer, stopper op og snakker. 
Der er bare så mange gode minder 
sammen.”

Øverste billede: Fra venstre Jan Brøndum, Christian Møller og Klaus Bøge.

Nederste billede: Håndboldlinjens trænerteam 1998, der var med til at skyde 
en mangeårig succes igang. Klaus Bøge står her yderst til venstre ved siden af 
Jan Brøndum. Christian Møller yderst til højre.
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Motorikscreening

Optimale læringsmiljøer er for os 
blandt de vigtigste grundsten for, at 
børn kan trives i deres skolegang. 
Børn er vidt forskellige, og for at 
kunne give børnene de bedste vilkår, 
er det vigtigt for os at se den enkelte 
elev med de styrker og udfordringer, 
barnet kan have. 

Screeningsprogram
For at skabe de bedste forudsætnin-
ger for at modtage læring har vi valgt 
at gøre en indsats for elevernes moto-
rik, samsyn og hørelse. I flere år har 

Randers ElitesportsCollege
I dag er håndboldlinjen en del af et 
større koncept. I 2002 blev samarbej-
det udvidet til også at omfatte Han-
delsgymnasiet Tradium, og i 2007 
blev Randers ElitesportsCollege 
oprettet i samarbejde med Tradium, 
de lokale sportsklubber, udvalgte 
virksomheder og Randers Kommu-
ne, der netop var blevet Team Dan-
mark kommune. 

Siden 2008 har vi også kunnet til-
byde elitesportsklasser i 7.-9. klasse. 

”Det har været en vild rejse, og 
man kan kun blive stolt, når man ser 
på, hvor Randers ElitesportsCollege 
er i dag. At vi kan tilbyde elitesports-
klasser fra 7. klasse til HHX og har 
så stærkt et samarbejde i byen er helt 
unikt,” slutter Christian Møller.

. . .25 år med håndboldlinjen

det været en fast procedure, at alle 
vores 0. klasse elever bliver tilbudt et 
screeningsprogram for syn, hørelse 
og motorik, som skal afklare eventu-
elle udfordringer, så initiativer kan 
iværksættes hurtigst muligt. 

Motorisk udvikling gennem leg
Det er vores afdelingsleder/motorik-
vejleder Rikke Lykke og pædagog/
motorikvejleder Mette Munk, som 
varetager screeningerne og efterføl-
gende tilbyder motoriktræning til de 
elever, som måtte have brug for det. 

Foran ikke mindre end 5.500 tilskuere vinder skolens håndboldpiger i 2016 
VM-sølv i Frankrig efter en finalekamp mod Ungarn.
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Børn bevæger sig hele tiden - nogen 
mere end andre. I legen tillægger 
børn sig motoriske kompetencer, når 
de bruger deres krop. Derfor er legen 
omdrejningspunktet i vores motoris-
ke arbejde. 

”Vi har en plan og et program, 
hvor vi arbejder målrettet med de 
motoriske udfordringer, men bør-
nene oplever, at de leger og har det 
sjovt. Vi gør meget ud af, at børnene 
ikke føler sig forkerte eller dårlige,” 
siger Rikke Lykke, og tilføjer: ”I man-
dags hørte jeg en dreng råbe til Mette: 
Nu er der kun to dage til, at vi skal til 
motorik… Så det er virkelig noget, de 
ser frem til.” 

Vi følger op
Når vores elever er færdige med at gå 
til motoriktræning, kan de fortsætte 
på SLIM (sjov, leg, idræt, motorik) i 

. . .Motorikscreening
Vi har en plan og et program, hvor vi arbejder målrettet  

med de motoriske udfordringer, men børnene oplever,  
at de leger og har det sjovt...

SFO-tiden. Her har vi flere elever, der 
har gået til det fra 0.-3. klasse, fordi 
glæden ved bevægelse og fællesskabet 
er så stor.

Viser eleven tegn på udfordringer 
ved syn eller hørelse, er Rikke og 
Mette behjælpelige med at skabe kon-
takt til rette specialister. 

I forbindelse med optagelse af 
vores to nye 4. klasser bliver alle nye 
elever synsscreenet, så vi også vil 
kunne afklare eventuelle udfordrin-
ger hos vores nye elever. 

Som noget nyt beder vi også vores 
7. klasser om at udfylde et spørge-
skema om deres syn. På den måde 
følger vi eleverne gennem hele deres 
skoletid.

Ingen er gode til alt - alle er gode 
til noget. Vi tilstræber, at alle har så 
optimale forudsætninger for trivsel 
og læring som muligt. 

Pædagog og motorikvejleder Mette Munk Sønderriis: ”Vi kan se, hvordan et 
barn får mere lyst til at lege sammen med andre. De begynder simpelthen at 
gøre ting, de ikke plejer, og vi oplever, at der ofte falder en ro over barnet.”

Afdelingsleder og motorikvejleder 
Rikke Lykke: ”Mette og jeg har altid 
været opmærksomme på, at hvis vi 
vil have børnene til at lege og bevæge 
sig, så må vi som voksne selv gå 
forrest. 

Når de ser, at vi kan klatre i 
klatretårnet, rulle, hoppe, løbe osv., 
så gør børnene det også. Vi sætter 
ikke bare aktiviteten i gang uden selv 
at være med. Det er også noget, der 
får børnene til at grine, for det kan af 
og til se sjovt ud.”



20 21

...vi har en skole, hvor der er kort fra idé til handling. Her er det 
 muligt at få indflydelse gennem engagement, og derfor har der  

altid været mulighed for udvikling...25 års jubilæum som leder

Hans Myhrmanns 25-års jubilæum 
som leder på Randers Realskole 

1. november kunne skoleleder Hans 
Myhrmann fejre sit imponerende 
25-års jubilæum i skolens ledelse. 
Hans har været ansat på Randers 
Realskole i 34 år og siden 1. nov. 1998 
som en del af skolens ledelse. I 2014 
blev Hans udnævnt som skoleleder. 

Hans blev fejret blandt kollega-
erne på lærerværelset med kage og et 
par ord fra udviklingschef, Christian 
Møller. I talen blev Hans beskrevet 
som et skolemenneske med stort S, 
som brænder for at udvikle de bedste 
rammer for ansatte og elever, og som 
er ekstremt dedikeret og vidende. 

Til sidst fik Hans overrakt en god 
flaske vin, som efter sigende skulle 
leve op til nogle af Hans’ værdier: 
Kompromisløs kvalitet.

Gennem tiden har Hans i samar-
bejde med dygtige, dedikerede kol-
legaer og medarbejdere været med 
til at drive og udvikle skolen på flot-
teste vis. Af større tiltag kan nævnes 
oprettelse af håndboldlinjen/Ran-
ders ElitesportsCollege, samarbejdet 
med Tradium, oprettelse af nyt fag 
(BIPE), ordblindesatsning, køb af ny 
skolebygning, køb af Randers Real 
Idrætshal, og vigtigst af alt et generelt 
og konstant fokus på trivsel. 

Hans har desuden påtaget sig en 
stor og vigtig arbejdsopgave som en 
del af Danmarks Private Skolers 

bestyrelse for at sikre skolens og sko-
lereformens fortsatte gode ramme-
form og udvikling. Af denne grund 
har Hans på vegne af Randers Real-
skole opbygget et stort og tæt skole-
netværk. 

Hans udtaler selv: 
”En af grundene til, at jeg har 

været her i så mange år, er, at vi har 
en skole, hvor der er kort fra idé til 
handling. Her er det muligt at få ind-
flydelse gennem engagement, og 
derfor har der altid været mulighed 
for udvikling - både skolen og også 
personligt. Jeg er meget stolt og 
endnu mere ydmyg over dette jubi-
læum. Det er ene og alene grundet 
dygtige kollegaer og medarbejdere, 
der har ført skoles værdier og kultur 
ud i hver en krog af klasselokalet, at 
skolen er, hvor den er i dag.” FAKTABOKS: 

Hans Myhrmann, født 1965, gift og har to voksne børn.  
Bosiddende i Randers.

Erhvervserfaring:

  2014 –  : Skoleleder på Randers Realskole

  2009 – 2014: Udviklingschef på Randers Realskole

  1998 – 2009: Viceinspektør på Randers Realskole

  1998 (½ år): Viceinspektør på 10. klassernes egen Skole i Vejle

  1993 – 1998: Skolevejleder på Randers Realskole

  1989 – 1998: Lærer på Randers RealskoleUdviklingschef Christian Møller 
overrækker Hans vin af ”kompromis-
løs kvalitet”
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”Jeg brænder (...) for at hjælpe de elever, der kan have brug for  
en ekstra hånd”, siger Malene Romby, der har læst til matematik-

vejleder på VIA i Århus, en treårig diplomuddannelse...Ny matematikvejleder

På Randers Realskole ønsker vi at 
give vores elever de mest optimale 
læringsmiljøer og forudsætninger 
for at lære og udvikle sig. Efter i 
mange år at have haft læsevejledere 
på skolen har det været naturligt for 
os også at se mod matematikkens 
verden. Derfor er vi glade for, at 
vores fagrepræsentant i matematik 
i indskoling og mellemtrin, Malene 
Romby, nu er uddannet matematik-
vejleder. 

”Det har altid været et brændende 
ønske for mig at blive vejleder, så jeg 
er meget glad for, at ledelsen gav mig 
muligheden for at videreuddanne 
mig. Jeg brænder for matematikken, 
men ikke mindst for at hjælpe de ele-
ver, der kan have brug for en ekstra 

hånd”, siger Malene Romby, der har 
læst til matematikvejleder på VIA i 
Århus, en treårig diplomuddannelse.  

Det hele menneske
Som ny matematikvejleder skal Male-
ne nu i gang med arbejdet i det dag-
lige. Et arbejde, der kommer til at tage 
udgangspunkt i et tæt samarbejde 
med lærere og forældre.

De elever, der kan have brug for 
ekstra hjælp i matematikken, vil have 
mulighed for få undervisning og 
støtte af Malene. 

”En del af min vejledning er mate-
matikløft som et ekstra tilbud til de 
elever, der har svært ved matematik-
ken. Det forløb har jeg kørt i nogle år, 
hvor jeg nu får jeg muligheden for at 
tilbyde 1-1 undervisning i de tilfælde, 

Matematikvejleder Malene Romby sammen med Dagmar Rhinstrøm Kaufmann, 
der går i 5.C 

det giver mening. Vigtigst af alt er det 
dog at have fokus på, hvordan vi hjæl-
per eleverne i den daglige undervis-
ning, så de kan blive i klasserne så 
meget som muligt,” understreger 
hun. 

Derfor bliver en vigtig del af Male-
nes arbejde som vejleder også at 
sparre med kolleger og forældre om 
de gode strategier, der bedst muligt 
understøtter den enkelte elevs læring. 

Vi ønsker at se det hele menneske i 
hver elev, så vi kan skabe de bedst 
mulige forudsætninger for læring og 
trivsel. 

”Der er bare ikke nogen bedre 
følelse, end at se børnene blomstre og 
få lyst til at lære – også selvom det kan 
være lidt svært,” slutter Malene. 

orbcat / best_vector /Shutterstock.com
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Medarbejdere

Ledelse:

Diederich, Birthe

Afdelingsleder

7. - 9. klasse  
Sportsklasser og 7.C

Møller, Christian

Udviklingschef

Myhrmann, Hans

Skoleleder

Eriksen, Martin Middelbo

Afdelingsleder

10. klasse

Bjørn, Marlene

Afdelingsleder

Administration

Frederiksen, Jan

Afdelingsleder

0. – 3. klasse

Munch, Jonas

Afdelingsleder

4 – 6. klasse

Lykke, Rikke

Afdelingsleder

SFO

Thomassen, Jeppe

Afdelingsleder

7. - 9. klasse  
Alm. klasser  undt. 7.C

60-års jubilarer

På vegne af årgang 1963,  
William Bluhme:

”Ved translokationen på Randers 
Realskole onsdag 21. juni dimitte-
rede 375 elever fra 9. og 10. klasse. 
De blev sendt pænt videre i livet med 
tale af skoleleder Hans Myhrmann, 
fællessang og uddeling af præmier 
og legater. 

14 afgangselever fra 1963 deltog 
i festligheden og kunne dermed fejre 
deres 60-års jubilæum. Efterfølgende 
inviterede Hans Myhrmann på et glas 
champagne, hvor gamle historier og 
minder blev delt. 

Forud for arrangementet samle-
des jubilarerne på Restaurant Skov-
bakken, hvor gamle billeder og 
karakterbøger blev studeret og 
mange sjove anekdoter fortalt. Af 
klassens oprindelige 27 elever var det 

lykkedes at få kontakt til alle undta-
gen to, som desværre ikke lever læn-
gere. Afgangseleverne fra 1963 har 
også tidligere været samlet til diverse 
skolejubilæer - senest skolens 150-års 
jubilæum i 2019. Tak til Randers Real-
skole for invitationen. Hvem ved, 
hvornår vi mødes igen.”

Skoleleder Hans Myhrmann: 

”Historien og traditionerne er 
kerneelementer i kulturen på 
Randers Realskole. Derfor er det 
noget helt særligt, når vi kan være 
med til at fejre tidligere elever og 
ikke mindst høre om alle deres 
mange historier fra deres tid her på 
skolen. Samtidig er vi også stolte 
over at vise dem, hvad skolen har 
udviklet sig til at være – dog altid 
med respekt for traditionerne.”
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. . .medarbejdere. . .

Christensen, Janni K.

Ressourceperson

Trivsel

Christiansen, Casper Jul

Lærer

Dansk, historie, kristen-
dom, skills, tema-trivsel

Berthelsen, Michael

Lærer

Matematik, skills, 
idræt

Bertelsen, Eva Højmark

Lærer

Dansk, engelsk, 
tema-trivsel

Bruun, Emil Kynde

Lærer

Naturfag, idræt, svøm-
ning, trivsel-skills

Brøndum, Jan

Lærer

Matematik, idræt,  
life skills, trivsel-skills,  
billedkunst

Bøge, Klaus

Lærer

Matematik, idræt, life 
skills, trivsel-skills

Bay-Smidt, Martina Bloch

Lærer

Matematik, idræt

Christensen Degn, Line

Lærer

Dansk, læsevejleder

Commerou, Pernille B.

Lærer

Matematik, engelsk, 
hjemkundskab

Ejlertsen, Mitzi

Lærer

Matematik, SHK (sam-
fundsfag-historie-kris-
tendom), tema-trivsel

Duus, Rasmus D.

Lærer

Dansk, idræt, life skills, 
SHK (samfundsfag-
historie-kristendom)

Didriksen, Palle

Lærer

Matematik, idræt, 
natur & teknik, tema 
trivsel

Erikslev, Jørgen

Lærer

Dansk, SHK (samfunds- 
fag-historie-kristen-
dom), tema-trivsel

Eriksen, Peter Kjær

Lærer

Dansk, tysk, trivsel-
skills

Eriksen, Anne-Sophie S.

Lærer

Dansk, tysk

Fischer, Tanja 

Lærer

Dansk, idræt, mad-
kundskab, trivsel-skills

Andresen, Lenette

Lærer

Dansk, SHK, 
tema-trivsel

Balken, Simon K.

Lærer

Matematik,  naturfag, 
trivsel-skills

Lærer- 
personale:

Andersen, Ann Bødker 

Lærer

Dansk, tysk

Frandsen, Mette F.

Lærer

Engelsk, tema-trivsel

Fried, Jette Skibild

Lærer

Aktivitet, idræt, musik, 
værksted

Frederiksen, Ellen

Lærer

Tysk, dansk, trivsel-
skills
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. . .medarbejdere. . .

Ingeberg, Stine

Lærer

Naturfag, matematik, 
idræt, engelsk

 Jacobsen, Iben K.

Lærer

Dansk, naturfag, værk- 
stedsfag, skills, tema 
trivsel, billedkunst

Jakobsen, Susanne

Lærer

Dansk, kristendom, 
tema trivsel, aktivitet

Jensen, Lene

Lærer

Dansk, tysk, life skills, 
idræt, trivsel-skills

Jensen, Peter Bjarno

Lærer

Matematik, idræt, 
naturfag, life skills, 
trivsel-skills

Kanz, Julie

Lærer

Matematik, naturfag, 
idræt, trivsel-skills

Kjær, Kirstine S.

Lærer

Dansk, engelsk

Jespersen, Christina M.

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
idræt, aktivitet

Hintze, Christina

Lærer

Støttelærer , dansk, 
matematik, tema  
trivsel

Hansen, Kim

Lærer

Dansk, tysk, life skills, 
idræt

Hansen, Morten

Lærer

Engelsk, tysk, foto, 
trivsel-skills

Høj, Anemette Haslund

Lærer

Dansk, tema trivsel, 
læsevejleder, værksted 
og billedkunst

Haslund, Mette Amstrup

Lærer

Dansk, kristendom,  
tema trivsel, idræt

Hansen, Carsten Lildal

Lærer

Matematik, natur/tek-
nik, kristendom, skills, 
sundhed

Helbo, Frederik

Lærer

Engelsk, tysk

Hilmi, Gülsah

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristendom),  
tema trivsel

Kaya, Sibel

Lærer

Dansk, kristendom,  
aktivitet, læsestøtte, 
tema trivsel, ”flere sprog”

Gjesing, Anne Lund

Lærer

Dansk, engelsk, tema 
trivsel, aktivitet

Kristensen, Ida Frølund

Lærer

Dansk, historie, SHK og 
idræt

Hoppe, Yuriy de Linde

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi

Kaas, Rikke Thorne

Lærer

Dansk, historie, kristen-
dom, medborgerskab, 
tema trivsel

Guldberg, Louise Brandt

Psykolog

Ressourceperson

Kristensen, Winnie

Lærer

Naturfag, matematik, 
kristendom, tema triv-
sel, aktivitet

Kristensen, Mie Høg

Lærer

Dansk, matematik, 
idræt, svømning,   
madkundskab, støtte
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. . .medarbejdere. . .

Paydari, Melissa

Lærer

Matematik, naturfag

Otte, Heidi Lykke

Lærer

Tysk, historie, kristen-
dom, tema trivsel

Pedersen, Christina G.

Lærer

Matematik, naturfag

Olesen, Maiken

Lærer

Dansk, engelsk, tema- 
trivsel, kristendom

Olsen, Iben Krause M.

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
idræt, aktivitet

Madsen, Malene Romby

Lærer

Matematik, trivsel,  
matematikvejleder

Munch, Kathrine H.

Lærer

Matematik, life skills, 
idræt

Moelsby, Simon Ryberg 

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi 

Frederik Rasmus, Martin

Lærer

Matematik, naturfag

Nielsen, Jørgen Holst

Lærer

Engelsk, dansk, mate-
matik, historie, sund-
hed

Nielsen, Stinne Møller

Lærer

Dansk, engelsk, idræt, 
sundhed, skills

Pedersen, Morten S.

Lærer

Dansk, engelsk,  
historie

Nissen, Stine Aaquist

Lærer

Matematik, natur- 
teknik, tema-trivsel, 
værksted / billedkunst

Madsen, Christina P.

Lærer

Dansk, engelsk, life 
skills, idræt

Madsen, Joachim

Lærer

Matematik, fysik, kemi, 
biologi, geografi, tema 
trivsel

Linnemann, Annette 
Bjerre

Lærer

Matematik, matema-
tik-støtte

Lund, Rikke Skaaning

Lærer

Dansk, engelsk, trivsel-
skills

Laursen, Anders Dahl

Lærer

Naturfag, matematik, 
trivsel-skills

Larsen, Helle

Lærer

Dansk, trivsel-skills

Larsen, Casper Nyholm

Lærer

Matematik, idræt, 
naturfag, life skills 

Køtter, Nadja Honoré

Lærer

Dansk, kristendom, 
værkstedsfag, tema- 
trivsel, billedkunst

Larsen, Bo Ratz

Lærer

Dansk, life skills, idræt, 
SHK (samfundsfag-
historie-kristendom)

Pedersen, Nicklas K.

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi, 
tema trivsel

Plejdrup, Anne Freund

Lærer

Tysk, dansk, trivsel- 
skills, billedkunst
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. . .medarbejdere. . .

Gredelj, Amra

Pædagog

Skjøttgaard, Karin

Lærer

Musik

Stampe, Anders

Lærer

Idræt, matematik, 
skills, trivsel-skills 
sundhed, svømning 

Søndergaard, Mette

Lærer

Dansk, læsevejleder, 
billedkunst

Søberg, Sebastian

Lærer

Idræt, fodbold, støtte

Svoldgaard, Kirstine

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi, 
idræt, tema trivsel

Sørensen, Preben

Lærer

Matematik, naturfag, 
idræt, trivsel-skills

Ødum, Jens Engelbrecht

Lærer

Musik, aktivitet

Ørsted, Susanne

Lærer

Dansk, billedkunst, 
tema trivsel, historie, 
kristendom

Vinter, Marie

Lærer

Matematik, historie,  
kristendom, værksted, 
billedkunst, tema trivsel

SFO:

Dahlmann, Ditte Marie

Pædagog

Batte, Isaac

Pædagog

Bang, Dennis

Pædagog

Bonde, Anni

Pædagog

Schmidt, Karin P.

Bibliotekar

Bibliotek

Simonsen, Tina

Lærer

Engelsk, værksteds-
fag, innovation

Silich, Rasmus Wåsek 

Lærer

Idræt, styrketræning

Rasmussen, Søren K.

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristen-
dom), trivsel-skills

Skov, Mathias Bak

Lærer

ElitesportsCollege, 
dansk, trivsel-skills

Rasmussen, Steffen

Pædagog

Olesen, Jane Krogh

Pædagog

Ranch, Marianne

Lærer

Dansk, engelsk,  
trivsel-skills
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. . .medarbejdere. . .

Bjørn, Jette

Serviceassistent

Schjødt, Lene

Regnskab/Admini-
stration

Fuhlendorff, Jette

Administration

Andersen, Gitte E.

Projektmedarbejder, 
kommunikation

Bauer-Nielsen, Tanya 

Biblioteksassistent

Domino, Bente T.

Servicemedarbejder 
pædagogisk værksted

Jacobsen, Brian

Pedel

Jensen, Dan

Teknisk leder

Skole- 
pedeller:

Frederiksen, Chano

Pedel

Magnussen, Malte

Pedel

Nielsen, Michael K.

Pedel

Service-
personale:

Christiansen, Helle

Serviceleder

Friis, Susanne

Regnskab/Admini-
stration

Admini- 
stration:

Jensen, Jacob

IT-chef

IT:

Mikkelsen, Nikolaj

IT-medarbejder

Boje, Dorte

Serviceassistent

Bulangi, Mapendo Yaya

Serviceassistent

Cetin, Zöhre

Serviceassistent

Sørensen, Daniel

Pædagog

Sønderriis, Mette Munk

Pædagog
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Mette H. Laursen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 2926 5253  
mettehedegaard09@
gmail.com

Mathias Dahl Laursen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 3085 3900 
mathias.dahl@ 
bestseller.com

Lars Rønnov 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 2165 5228 
Lars_Roennov@ 
outlook.com

Stine Sørensen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 2843 7786 
Stine_sqrensen@ 
hotmail.com

Michael B. Nielsen 
Næstformand

Mobil: 2339 8400 
mbn@djurssommer-
land.dk

Tina Mariager 
Repræs.skabsformand

Mobil: 2726 4801 
tms@obh-gruppen.dk

Christian Adriansen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 4111 9110 
cad@patrade.dk

Christian Moestrup 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 4078 3855 
cm@agri-norcold.dk

Søren Møller 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 60 273 999 
ssm@greybird.dk

Jacob Jensen 
Medarbejderrepr.

Mobil: 2124 2840 
Jacob@Jacobj.dk

Palle Lange Dikriksen 
Lærerrepræsentant

Mobil: 2942 0143 
pa@randersreal.dk

Bestyrelsen (Skoleleder Hans Myhrmann og udviklingschef 
Christian Møller deltager også i bestyrelsesmøder)

Dorthe Østerby 
Bestyrelsesformand

Mobil: 2015 2848 
doe@ret-raad.dk

. . .medarbejdere

Lahi, Ajla

Serviceassistent

Nielsen, Michael

Serviceassistent

Sohil, Zuhal

Serviceassistent

Sørensen, Heidi Ea 

Serviceassistent

Velluppillai, Kirubajini 

Serviceassistent

Jozic, Nermine

Serviceassistent

Kristensen, Charlotte

Serviceassistent
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Lisa Lewis Pedersen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 5160 3951

Christian Adriansen 
Næstformand

Mobil 4111 9110 
cad@patrade.dk

Repræsentantskabet 2023/24

  0.A	 Miriam Thesbjerg Leonhardt, Violvej 13, 8930 Rds. NØ............................................. 6010 0009
  0.B	 Kasper P. Christiansen, Stakhaven 18, 8920 Rds. NV................................................... 2237 1650
  1.A	 Finn Thrue, Røllikedalen 1, 8930 Rds. NØ....................................................................4216 0619
  1.B	 Christian Adriansen, Mozarts Allé 5, 8920 Rds. NV...................................................... 4111 9110
  2.A	 Mette Hedegaard, Lundsbjergvej 9, 8930 Rds. NØ...................................................... 2926 5253
  2.B	 Jesper Petersen, Frederiksbergvej 18, 8940 Rds. SV..................................................... 4266 1426
  3.A	 Vinnie Højvang, Højbovej 7, 8990 Fårup...................................................................... 2577 2999
  3.B	 Lene Søndergaard, Vester Boulevard 23, 8920 Rds. NV.............................................. 2621 6583
  4.A	 Lonnie Boe Pedersen, Palmelunden 3, 8960 Rds. SØ...................................................3145 4539
  4.B	 Therese Østergaard Skadhauge, Nørrebrogade 62, 8930............................................6171 9475
  4.C   	 Lars Rønnov, Bækengen 22, 8930 Rds. NØ....................................................................2155 5228
  4.D	 Christian Guldbrand Asferg, Buntmagervej 16, 8920 Rds. NV................................... 3073 0733
  5.A	 Lone Drewes, Fuglebakken 10, 8900 Rds. C..................................................................2148 5283
  5.B	 Klaus Borkmann, Kamilledalen 25, 8930 Rds. NØ...................................................... 4074 7240  
  5.C   	 Stine Sørensen, Byskrivervej 12.B, 8920 Rds. NV......................................................... 2843 7786
  5.D	 Karina Dam Nielsen, Elmevej 3, 8940 Rds. SV............................................................. 5164 4683  
  6.A	 Luise Kjeldsen, Sønder Alle 13, 8940 Rds. SV................................................................2241 7317
  6.B	 René Ladefoged, Verdisvej 8, 8920 Rds. NV................................................................. 3939 1720
  6.C	 Flemmine Bjerke, Sanglærkevej 36, 8960 Rds. SV........................................................2939 4422
  6.D 	 Ronnie Siegumfeldt Andersen, Tebbestrupvej 13, 8940 Rds. SV................................. 2293 6383
  7.A	 Bonnie Hyldahl Nielsen, Elrovej 19, 8920 Rds. NV...................................................... 4082 3851
  7.B	 Cecilie Lunn Christiansen, Hvidhøj 1B, 8870 Langå................................................... 2347 6001
  7.C	 Natacha Quottrup Jacobs, Stationsvej 8, 8960 Rds. SØ................................................ 2386 1589
  7.D	 Nikolaj Kuch, Kirsebærvej 15, 8920 Rds. NV.................................................................6167 6262
  7.E	 Søren Møller, Essenbækvej 1, 8960 Rds. SØ..................................................................6027 3999
  7.F	 Kristian Ankersen Benzon, Gl. Jord 2, 8930 Rds. NØ...................................................6114 3070
  7.G	 Susan Hald Bødtker, Fyrkat Allé 8, 8920 Rds. NV.........................................................2221 4162
  7.H	 Henrik Meyer, Frederiksbergvej 49, 8983 Gjerlev J......................................................2910 0011
  7.I	 Lotte Schmidt, Moltkesgade 5, 2. sal, 8900 Rds. C....................................................... 2232 6334 
  8.A	 Mia Juul, Stjernevej 6, 8930 Rds. NØ............................................................................ 2928 1428
  8.B	 Johnny Freiheit Nielsen, Amtsvejen 147B, 8930 Rds. NØ.............................................7175 2745
  8.C	 Mads Runberg, Fjordbakken 48, 8930 Rds. NØ........................................................... 4061 5803
  8.D	 Ann Louise Christensen, Viborgvej 431, Læsten, 8920 Rds. NV.................................. 2943 1223
  8.E	 Christian Hartmann, Parkboulevarden 9, 8900 Rds. C................................................ 2121 0175
  8.F	 Gitte Deleuran, Lindegårdsvej 70, 1, 8930 Rds. NØ..................................................... 2612 8266
  8.G	 Kim Djernæs, Dronningensgade 3, 1tv., 8900 Rds. C....................................................5150 1333
  8.H	 Line Ea Kaarsgaard Thisted, Skaføvej 8, 8930 Rds. NØ...............................................2364 3303
  8.I	  
  9.A	 Mette Mortensen, Kong Helgesvej 6, 8920 Randers NV................................................5161 7849
  9.B	 Susan Ballegaard, Fuglebakken 14, 8900 Rds. C..........................................................2989 4990
  9.C	 Jesper Fuhlendorf Kjær, Rypevej 14, 8960 Randers SØ...............................................4038 6804
  9.D	 Heidi Runo, Drejervej 9, 8920 Rds. NV......................................................................... 4016 3628
  9.E	 Mads Amdi Kirk, Boikenvej 6, 8960 Rds. SØ................................................................ 6055 2272
  9.F	 René Bjerre, Rugvænget 6, 8920 Rds. NV......................................................................2534 5310
  9.G	 Henrik Nygaard, Værum Fælledvej 2, 8940 Rds. SV.................................................... 2971 0639
  9.H	 Michael Daugaard Hansen, Gørtlervej 31, 8920 Rds. NV............................................ 2440 0912
  9.I	 Peter Nielsen, Selandersvej 25, 8920 Rds. NV................................................................4247 0100
  10.A	 Casper Dahlin, Fjorddalen 10, 8960 Rds. SØ............................................................... 2329 1646
  10.B	 Søs Vistoft Bach, Kjeldsbakken 24, 8983 Gjerlev J........................................................ 2380 4412
  10.C	 Anette Winther, Sdr. Allé 20, 9500 Hobro..................................................................... 2020 7826
  10.D	 Christian Moestrup, Karetmagervej 27, 8920 Rds. NV................................................ 4078 3855
  10.E	 Peter Geertsen, Lavendelvej 4, 8870 Langå..................................................................4060 4088

Stine Willemoes 
Formand

Mobil 2721 1556 
stinewillemoeskondrup@
gmail.com

Søren Larsen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 4040 1262

Hans Myhrmann 
Ledelsesrepræsentant

Skoleleder

Mathias Dahl Laursen 
Kasserer

Mobil 3085 3900 
mathias.dahl@bestseller.com 

Realskolens Venner er en voksende kreds af forældre, tidligere elever og andre, 
der har interesse for at bidrage til Randers Realskole’s virke. Som medlem af 
Realskolens Venner er man med til at støtte en lang række initiativer til fremme 
af det gode skolemiljø, sundhedsarrangementer, rejser og ture, sociale arran-
gementer, legepladsfornyelse, frivillig musikundervisning og meget andet.

BESTYRELSE:
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0. A

Klasselærer: Christina Manniche Jespersen

0. B

Klasselærer: Iben Krause Madsen Olsen

Øverste række fra venstre
Iben Krause Madsen Olsen (lærer), Theodor Handberg Høi, Viggo Hjorth  
Jacobsen, Milo Dybdal, Frederik Louis Bjærge-Hjøllund, Mynthe Ravnkilde 
Sørensen, Alicia Kavya Bejder Henriksen, Andrea Pippi Parmo Christiansen, 
Maddie Lund Garder

Midterste række fra venstre 
Alexander Dolstrup Rasmussen, Timmy Ulrichsen, Alia Sohilm Augusta Halkjær 
Lindstrøm, Ella Resom Wiede, Wilma Finsen de Choen, Rilind Asllanaj, Mathias 
Zhu

Forreste række fra venstre 
Conrad Schurmann Mikaelsen, Alberte Marie Vadstrup Bager, Anna Østergaard 
Skadhauge, Matheo Bugge Skalski, Vilma Hadberg Ernstsen, Alfred Schneider 
Dyrskjøt, Nicola Mario Liso, Victor Rosendahl Christensen, Jasmin Anjali  
Kiritharan

Øverste række fra venstre
Mette Munk Sønderriis (pædagog), Mynte Nilie Bilde, Sinem Karakan,  
Merle Amalie Sofie Nielsen Tarbensen, Nova Frier Asferg, Alina Munoz Korreborg 
Annesen, Noah Dybdal, Valde Juhl Hengeberg, Otto Nørbech Overgaard,  
Christina Manniche Jespersen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Isabella Bach Pedersen, Sofia Vangsgaard Månsson, Merle Krag-Nielsen,  
Merle Holmenlund Pedersen, Harald Skjødt Kolstrup, Anton Holme Smedegaard, 
Karla Lundtoft Jørgensen

Forreste række fra venstre 
Viktoria Zdrnja, Aura Nystrup Elgaard, Alberthe Aura Inger Pedersen, Conrad 
Berg Nors, Marius Munk Andersen, Nord Max Bøye, Lauge Thesbjerg Leonhardt, 
Matteo Salling Viftrup, Alex Atilla Sølvsten

Fraværende: Frederik Emil Olesen
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1. A

Klasselærer: Martina Bloch Bay-Smidt

Øverste række fra venstre
Susanne Ørsted (lærer), Frida Mørup Yde-Nielsen, Liv Andersen Kragelund, 
Storm Hvidtfeldt Bertelsen, Emmelie Amy Norup Batte, Holly Hansen, Frederik 
Rye Egegaard Christiansen, Nikolaj Ankjær Langberg, Alma Sofie Salling Vinther,
Samuel Bach

Midterste række fra venstre 
William Munk Andersen, Pelle Arthur Hjulmand Madsen, Frede Jæger Rix,  
Ludvig Wesley Nyvang, Victoria Bendsen Bebensee Clausen, Emin Buzdalek, 
Malte Holmenlund Pedersen, Vilja Augusta Thorhauge

Forreste række fra venstre 
Frederik Hagge Andersen, Frida Skriver Thrue, Karl Frederik Sundgaard Boe 
Pedersen, Asta Nonbo, Ella Tjørnild Vad, Agnes Kirstine Norup Møller, Frida 
Marie Salling Vinther, Texas Noam Norup Vinther

1. B

Klasselærer: Winnie Norup Kristensen

Øverste række fra venstre
Winnie Norup Kristensen (lærer),  Johanne Marie Kaas Mathiasen, Walther  
Hedegaard Dam, Felix Borkmann, Elmer Kalhøj Jensen, Oliver Høfler Larsen, 
Agnes Burkandt Hamilton, Anna Munk Meier-Jensen, Sibel Kaya (lærer)

Midterste række fra venstre 
Elias Emil Staal, Tristan Ladekarl Kristensen, Alfred Hygum Egeberg Tode,  
Nadia Weng Mikkelsen, Josephine Skjønning Berth, Julia Blumensaat  
Christensen, Ellie Bonde Bertelsen, Maise Johanne Benthin Rønnov, Villum 
Kaagaard Dahl Adriansen

Forreste række fra venstre 
Marius Klokker Kjær, Jonas Aagaard Torngaard, Emilia Willemoes Kondrup,  
Maja Skjødt Christiansen, Mathilde Baarup Porse, Lukas Offenbach Holm,  
Mille Falch, Josefine Dyrmose Kjærsgaard Bennedsen, Matti Roni Bugge
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2. A

Klasselærer: Iben Jakobsen

2. B

Klasselærer: Mie Høg Kristensen

Øverste række fra venstre
Stine Aaquist Nissen (lærer), Mynte Wittrup Lassen, Jonas Sehested Høyer, Lukas 
Petersen Gnudtzmann, Isabel Hovgaard Svendsen, Ellen Sophie Dalum, Oscar 
Holme Smedegaard, August Emil Lund Glenstrup, Mie Høg Kristensen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Asta Møller Nielsen, Villads Fogh Thomsen, Karla Augusta Møller-Andersen, 
Noah Ravnkilde Sørensen, Emir Hilmi, Agnes Laage Tolstrup, Gry Agnoletti 
Østergaard, Buster Varberg Lyngsø, Wiljam Bastian Dokkedahl Jensen

Forreste række fra venstre 
Rinesa Asllanaj, Patrick Kvist Hansen, Jack Hag Bjerregaard, Isabella Bjørnbak 
Mogensen, Adriana Mehrafarid, Alberte Cirkeline Parmo Christiansen,  
Nora Silke Harding Barrio, Sigurd Dam Laernoes, Otto Backlund Rohde

Øverste række fra venstre
Julie Kanz (lærer), Theis Qvortrup Justesen, Frida Brøndberg, Esther Tolborg 
Thøgersen, Merle Sommer Jensen, Viggo Luis Hjulmand Madsen, Konstantin 
Zdrnja, Naya Nystrup Elgaard, Iben Jakobsen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Victor Hadberg Ernstsen, Frej Dreier Hansen, Villum Borch Stentoft, Mirlo Sabro 
Lykke, Karla Brøndberg, Elliot Hedegaard Laursen, Asta Nyander Leerbæk,  
Maja Østergaard Skadhauge

Forreste række fra venstre 
Laura Keil Dittmann, Erjona Asllanaj, Sif Lykke Simonsen, Sofus Salling Solberg, 
Tobias Bay Pedersen, Carl Hjortshøj Petersen, Storm Eivin Bilde, Mathias Salling 
Andersen, Silje Kastrup Frederiksen

Fraværende: Cilie Harbo Schön
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3. A

Klasselærer: Mette Amstrup Haslund

Øverste række fra venstre
Jens Engelbrecht Ødum (lærer), Laurits Møller Degnbol, Storm Tranekjær  
Mathiasen, Sofus Svejstrup Eskerod, Viktor Gregers Rasmussen, Eik Kalhøj Jensen, 
Asta Sofie Toftdahl Andersen, Alissa Weng Mikkelsen, Papaya Sophia Wiles,
Melina Bendsen Bebensee Clausen, Mette Amstrup Haslund (lærer)

Midterste række fra venstre 
Lucas Friborg Sommer, Frederik Emil Høgh Kastrup, Liam Martinus Parmo 
Christiansen, Lauge Emil Larsen, Kayla Hansen, Sofia Højvang, Vilde Korsgaard 
Fisker, Viggo Nørbech Overgaard

Forreste række fra venstre 
Philip Arora, Liva Prip-Sørensen, Hugo Reno Bentman Holt, Leia Birch  
Lauridsen, Markus Nemanis Danielsen, Maica Damholdt Hyldal, Fatma Sahin, 
Signe Marie Lewis Vilsen, Vigga Hasager Munch-Ravn

3. B

Klasselærer: Maiken Olesen 

Øverste række fra venstre
Maiken Olesen (lærer), Cornelia Gudrun Reno Max, Zacharias Philip Norup Batte, 
Nicolas Lund Garder, Emma Marie Hagge Andersen, Sol Mariane Søndergaard, 
Mathilde Gandrup Nejmann, Hailie Chloé Norup Vinther, Ella Søby Kristensen

Midterste række fra venstre 
Milje Tina Dokkedahl Jensen, Clara Emma Kronborg Frederiksen, Yaswinthan 
Thevan, Valdemar Finsen de Choen, Wilfred Quottrup Andreasen, Christian Bo 
Jæger Mikkelsen, Emma Møhlenberg Andersen, Frederik Sojat Tarp

Forreste række fra venstre 
Silas Nørris Olsen, Nor Andersen Kragelund, Clara Lykke Pedersen,  
Varshaa Subaskaran, Sofia Vissing Eriksen, Yunus Egemen Yildirim,  
Jeppe Aagaard Torngaard, Kaven Samy Kiritharan, Milan Byrskov Elefsen
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4. A

Klasselærer: Anne Lund Gjesing

4. B

Klasselærer: Susanne Ørsted

Øverste række fra venstre
Palle Lange Didriksen (lærer), Astrid Elise Ranch Holm, Philip Emil Lund  
Glenstrup, Oliver Schødt, Alberte Emilia Juul Vernersen, Tilde Bech Schmidt, 
Madicken Enemark Jensen, Sofia Østergaard Skadhauge, Emma Schmidt  
Bendixen, Susanne Ørsted (lærer)

Midterste række fra venstre 
Tatyana Haugaard Lazare, Leon Agabaljan, Simone Westfall Andersen, Mynthe 
Ladefoged Trudslev, August Guldbrand Asferg Jakobsen, Leander Halskov Birk-
mose, Christian Kaas Mathiasen, Anton Emil Norup Møller, Elias Tjørnild Vad

Forreste række fra venstre 
Bianca Kvist Hansen, Giulia Uilácan, August Corvenius Damgaard, Vigga Sofia 
Backlund Rohde, Sigurd Laage Tolstrup, Noah From Egesø, Hollie Pia Dokkedahl 
Jensen, Oliver Sommer Laine, Malte Kabango Knudsen

Øverste række fra venstre
Anne Lund Gjesing (lærer), Muhsin Eymen Hilmi, Norr Juhl Hengeberg,  
Christoffer Wåsek Silich, Felix Mann Stjernholm, Estelle Hedegaard Laursen,  
Ida Hejring Damsgaard Rasmussen, Vicktoria Ladekarl Kristensen

Midterste række fra venstre 
Anton Maagaard Müller, Alma Skriver Thrue, Ayaz Saglamyürek Caliskan,  
Nikoline Réka Sølvsten, Ida Emilia Juul Vernersen, Max Valther Ancher Mandal, 
Andrea Melander Schmidt-Heberg, Madeleine Wittrock Vestergaard

Forreste række fra venstre 
Albert Nonbo, Lasse Jakobsen, Sander Salling Andersen, Chanel Cecilia Milan 
Nybroe, Magnus Dam Pedersen, Vlora Asllanaj, Klara-Sofie Sundgaard Boe  
Pedersen, Romeo Byrskov Elefsen, Sebastian Rye Egegaard Christiansen

Fraværende: Aura Victoria Baggins
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4. C

Klasselærer: Sibel Kaya

Øverste række fra venstre
Winnie Norup Kristensen (lærer), Vigga Fruelund Larsen, Clara Møller Bisgaard, 
Emma True Kristensen, Sigrid Skjødt Kolstrup, Lærke Sophie Benthin Rønnov, 
Maggie Kjærsgaard Fisker, Karoline Leonora Sommer Gaarsmann, Olivia Sofie 
Bundgaard, Sibel Kaya (lærer)

Midterste række fra venstre 
Alexander Frydendahl Nørskov, Alberte Lindgaard Rasmussen, Frederik  
Broholt Skallebæk, Otto Reinhardt Ravn, Sam Albakri, Anna Kryger Ahrentsen, 
Rosamynthe Aagaard Johnsen, Sophie Rolsted Møller

Forreste række fra venstre 
Luisa Shala, Hugo Risgaard Petersen, Izabella Ayu Westphal, Anker Thesbjerg 
Leonhardt, Hjalmar Mannerup Oest, Anna Offenbach Hammer Harboe, Viktor 
Boldrup Jakobsen, Noah Gyrup Nielsen, Victoria Aura Bach Kold

4. D

Klasselærer: Malene Romby

Øverste række fra venstre
Malene Romby (lærer), Malik Chahrour, Victor Soltveit Rosenkrantz de Neergaard, 
Mathilde Thor, Simone Nørskov Ovesen, Mathilde Vinther Mikkelsen, Amelija  
Jakstaite, Lucca Aliia Valentin Nedergaard, Emily Alice Pauch Eriksen

Midterste række fra venstre 
Alfred Cornelius Christensen, Jeppe Boe Jakobsen, Lasse Himmelstrup Pedersen, 
Laura Scheel Bolgann, Alma Gomez Vinther, Liva Celina Gregersen

Forreste række fra venstre 
Louis Skovbo Sørensen, Otto Réné Asferg, Emil Holger Schmidt Jensen, Sofie Lau 
Mortensen, Jasmin Witt Gültekin, Nikoline Middelboe Mogensen, Line Marie Juhl 
Thisted, Sofie Bøgebjerg Brix Kuch, Benjamin Elkjær Bøstrup

Fraværende: Elise Emilia Olesen, Johanne Thorn Nissen
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5. A

Klasselærer: Nadja Honoré Køtter / Mitzi Ejlertsen

Øverste række fra venstre
Johannes Beier Ommen, Eskil Aakjær Andersen, Sofie Elisabeth Sahl Rasmussen, 
Villads Thorhauge, Oliver Borkmann, Ida Arnfeldt Kirk, Viola Hasager Munch-
Ravn, Filippa Bach Hede

Midterste række fra venstre 
Nadja Honoré Køtter (lærer), Furkan Sahin, Andrea Ingeberg, Jonatan Tillebæk 
Borkmann, Asta Marie Dalum, Chloé Olivia Bro Hansen, Silje Mie Bødtker  
Birkedal, Milas Elias Gregersen

Forreste række fra venstre 
Jens Zweidorff Wisborg, Silas Freiheit Strandgaard, Albert Skou Drewes,  
Bastian Blumensaat Christensen, Sofia Rathlau Hartmann, Naya Velling Møller, 
Olivia Ryrberg From, Lili Liu Steffensen

Fraværende: Alexander Wittrock Vestergaard

5. B

Klasselærer: Susanne Jakobsen

Øverste række fra venstre
Sofie Ankjær Langberg, Diana Omarkhail, Marie Johanne Nygaard Dahl, Holger 
Mikkelsen Skifter, Sofia Thor Edelmann Fenger, Sophia Lilliana Bro Hansen, 
Silas Bonde, Oskar Fogh Thomsen

Midterste række fra venstre
Julie Kanz (lærer),  Patricia Maja Søndertoft Møller, Elisabeth Skræm Hellemann, 
Viktoria Bjørnbak Mogensen, Lucas Baarup Porse, Marius Borch Stentoft, Albert 
Hjortshøj Lerche, Susanne Jakobsen (lærer)

Forreste række
Laurits Debois Røstad, Hjalte Winther Frydenlund, Signe Emilie Staal, Isabella 
Gregers Rasmussen, Else Margrethe Øland Kleiner, Mynte Falch, Karoline Juul 
Jensen, Marcus Skou Drewes, Mattie Bach Rasmussen, Nikolas Tillebæk  
Borkmann

Fraværende: Wilma Fodgaard
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5. C

Klasselærer: Casper Jul Hjøllund Christiansen

5. D

Klasselærer: Simon Kousgaard Balken / Anemette Haslund Høj

Øverste række fra venstre
Malthe Mørch Koue, Emil Dam Lind, Axel Storgaard Bager, Esra Eda Üret,  
Victoria Jørgensen, Karoline Dahl Riise Laursen, Jakob Aakmann Poulsen,  
Thit Møller Rosenberg

Midterste række fra venstre 
Simon Kousgaard Balken (lærer), Storm Høst Moustgaard, Marie Boldrup Dam 
Nielsen, Carla Ronager Olsson, Nana Borup Andersen, Selina Kragh Olsen,  
Alberte Johanne Jakobsen, Victoria Mensing, Mille Viola Nielsen Dyrholm, 
Anemette Haslund Høj (lærer)

Forreste række fra venstre 
Vitus Dahl Baatz, Alexander Christoffer Øllgaard-Jensen, Frederik Haugaard, 
Sofia Wiegers Jensen, Lærke Cecilie Knudsen Lund, Kirstine Aabenhus  
Mikkelsen, Nejla Barakovic, Tobias Velling Holm, Rosa Nanche Rix,  
Julius Schielder Madsen

Øverste række fra venstre
Palle Lange Didriksen (lærer), Mikail Cakmak, Noah Aruleah Kvist, Matti 
Højgaard, Viktor Havmand-Andreassen, Noah Dam Lind, Mynte Malou Boel,  
Liva Sophia Ladefoged Pedersen, Ida Storgaard Bager, Casper Jul Hjøllund  
Christiansen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Magnus Holmenlund Pedersen, Aksel Emil Tode, Merle Nielsen Danielsen,  
Ella Ann Moustgaard, Angelina Ulrichsen, Silke Mørk Hønning, Dagmar  
Rhinstrøm Kaufmann, Dicte Ingeborg Bach

Forreste række fra venstre 
Albert Gyldenløve Kousgaard, Frederik Foldbjerg Skov, Louie Thulstrup Hammer, 
Alma Wacher Sørensen, Ida Kjærsgaard Olesen, Karen Marie Brandborg, Frida 
Kirsten Velling, Herine Khuboyan, Nicklas Wiegers Jensen
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6. A

Klasselærer: Carsten Lildal Hansen / Mette Amstrup Haslund

6. B

Klasselærer: Jørgen Holst Nielsen

Øverste række fra venstre
Sebastian Skjønning Berth, Mikkel Nørrevang Nielsen, Thea Aaman Fogh,  
Malia Lund Buch Villadsen, Karoline Cepulionis, Andrea Scherrebeck Juelsgaard, 
Alba Hedegaard Dam

Midterste række fra venstre 
Jørgen Holst Nielsen (lærer), Summer Holm Munk Sønderriis, Philippa Stokvis 
Horsleben, Thea Weile Frederiksen, Alberthe Krause Schjødte Olsen, William 
Lauge Nielsen, Frederik Kriegbaum, Lasse Mølgaard Didriksen, Yuriy de Linde 
Hoppe (lærer)

Forreste række fra venstre 
Niels Ulrik Nieling, Karen Kibæk Heilygers Nielsen, Olivia Krause Schjødte Olsen, 
Laura Blumensaat Ingstrup, Malthe Skyhøj Pedersen, Cornelius Grand Riiser, 
Magnus Bang Kellberg Nielsen, Søren Krukow Nielsen, Oliver Ladefoged Jensen

Fraværende: Frederik Melander Schmidt-Heberg, Esben Bach Søberg,  
Theodor Elijah Norup Batte

Øverste række fra venstre
Lucas Wesley Nyvang, Conrad Revsbech Kjeldsen, Emilie Elkjær Frandsen, Cecilie 
Juul Martin, Viola Hedegaard Andersen, Olivia Emma Kronborg Frederiksen, Siw 
Kamille Mortensen Krarup, Ida Emilie Kni Mathiasen, Julia Hillgaard Hansen

Midterste række fra venstre
Carsten Lildal Hansen (lærer), Alfred Thorhauge, Nor Dreier Hansen, Lærke 
Quottrup Andreasen, Annabell Lund Garder, Kristian Lauge Nielsen, Sude Naz 
Karakan, Mille Schmücker, Mette Amstrup Haslund (lærer)

Forreste række fra venstre
Elliot Ritz Nissen, Sebastian Chirholm Bradley, Valdemar Elias Cleemann Bang, 
Daniel Szczurek Ballegaard Sørensen, Noah Ladefoged Trudslev, Natascha  
Nikolajsen, Oliver Thorsen Ottesen, Lucas Nørris Olsen, Erica Folkenberg,  
Frida Prip-Sørensen
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6. C

Klasselærer: Marianne Ranch

6. D

Klasselærer: Morten Søndergaard Pedersen / Mitzi Aabenhus Ejlertsen

Øverste række fra venstre
Ellinor Nanche Rix, Daniel Fogsgaard Rasmussen, Gustav Vithen Arentoft, Marius 
Morell Sønderup, Julius Burmølle Andersen, Laura Barbré Haargaard Nielsen, 
Kalle Ravn Dyrmose, Andreas Fogsgaard Rasmussen, Maise Kjærsgaard Fisker

Midterste række fra venstre 
Morten Søndergaard Pedersen (lærer), Mathias Klitgaard Bugge Hansen, Frederik 
Dybdahl Ernebjerg, Gry Margrethe Overgaard, Anna Folkenberg, Emma Mandal 
Frank, Anders Brander Hedegaard, Johannes Grønberg Laursen, Mitzi Aabenhus 
Ejlertsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Victor Elsborg Nielsen, Alexander Hvid Lange Jakobsen, Storm Stæhr Juul Olsson, 
Filip Bay Pedersen, Benjamin Horn Risgaard, Sigrid Errebo, Vigga Sonja Schjødt 
Dybdal, Thea Elisabeth Hald Brenholdt, Isak Siegumfeldt Pedersen

Fraværende: Nikoline Daugbjerg Nielsen

Øverste række fra venstre
Emil Aarup Jensen, Gustav Hørby Domino, Alexander Bæk Just, Silje Bonde  
Juul Andersen, Emina Witt Gültekin, Sofie Gjedsted, Alma Mark Hoier,  
Fie Olufson-Juul

Midterste række fra venstre
Marianne Ranch (lærer), Victor Wesley Stærmose, Tobias Alexandersen,  
Augustus Christian Høj Petersen, Mikkel Kjær Christensen, Mille Marie Neubert, 
Anna Blanche Kasper, Sofia Aalund Gehlert

Forreste række fra venstre 
William Amdi Jørgensen, Oliver Steffen Røntved Tranberg, Andreas Rosendahl 
Christensen, Elmin Barakovic, Marie-Helene Schjønning Eriksen, Signe Fischer-
Mogensen, Signe Merrild Thuesen, Mathias Østergård-Borresen

Fraværende: Emma Sofie Bundgaard, Victor Bjerke Scherfeldt
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7. A

Klasselærer: Mathias Bak Skov

7. B

Klasselærer: Preben Sørensen

Øverste række fra venstre
August Feldballe Tolstrup, Silas Emil Kjærgaard, Agnete Pagaard Arnesen,  
Sally Lunn Christiansen, David Mitseruk, Elliott Wiles, Hjalte Boe Jakobsen

Midterste række fra venstre 
Preben Sørensen (lærer), Karl Juul Deichmann Christensen, Ida Krogh Neigaard, 
Isabella Christiansen, Rose Emilie Lerche, Malthe Lind Risum Østergaard,  
Mikkel Laage Steengaard, Caroline Rosendahl Christensen, Alma Tinggaard, 
Sophie Amalie Sloth Abildgaard

Forreste række fra venstre 
Thomas Thorn Nissen, Esther Sonne Korre, Isabella Standen, Pil Schmücker, 
Mathilde Andersen Figen, Alexander Oxholm Hansen, Martine Maria Gregersen, 
Clara Øst Busk

Øverste række fra venstre
Samuel Hedegaard Andersen, Oliver Laursen, Magne Korsgaard Fisker,  
August Wacher Sørensen, Emil Bøgh Mathiasen, Elias Højgaard Schubert,  
Mille Bering Lykke Willum, Sophie Roesdahl Stampe, Oskar Krogh Skou

Midterste række fra venstre 
Mathias Bak Skov (lærer), Malte Kempel Christensen, Mads Gandrup Nejmann, 
William Friis Andersen, Theo Neimann Møller, Valnesa Asllanaj, Liv Lykke 
Simonsen, Mette Rager Larsen, Dina Bay Refslund Pedersen

Forreste række fra venstre 
Silas Danmark Jensen, Elias Lykke Quist, Jonas Damkjær Bak, Alissa Jensen,  
Siff Yngve Hyldahl, Cornelia Max Frydensbjerg, Mikkeline Normann Olesen,  
Amalie Grodt Messerschmidt, Melanie Munk Verner
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7. C

Klasselærer: Anne Freund Plejdrup

7. D

Klasselærer: Anders Stampe

Øverste række fra venstre
Anna Frank Thygesen Dannemand, Carla Alberte Christensen, Oliver Bunton 
Olesen, Sigurd Emil Fisker Olufson, Valdemar Rousing Djernæs-Andersen,  
Mathias Dahl Bøhm, Nanna Ankjær Langberg, Liv Pagaard Arnesen

Midterste række fra venstre 
Anders Stampe (lærer), Sofia Gomez Vinther, Alberte Bøgebjerg Brix Kuch,  
Gustav Kjærsgaard Olesen, Lærke Debois Røstad, Alberte Anthony Graversen,  
Fie Juul Markussen, Lotus Schou Amundsen, Annika Fruergaard Haskaj

Forreste række fra venstre 
Mathias Gjedsted Hougaard, Silke Savanna Milan Nybroe, Valdemar Mandal 
Andersen, Ole Dreier Leth, Malthe John Holm Drejer, Bertram Corvenius 
Damgaard, Malthe Rosendahl Rahbæk Møller, Noah Brændstrup Bertelsen,  
Liam Nate Norup Vinther

Øverste række fra venstre
Lucas Ladefoged Hamann, William Amstrup Haslund, Emma Kjær Damm,  
Hailey Quottrup Jacobs, Ida Kirkegaard, Josefine Edelgaard Glerup, Emma 
Højgaard Sommer, Willem August Larsen

Midterste række fra venstre 
Anne Freund Plejdrup (lærer), Viktor Foldbjerg Hvass, Alexander Buus Nielsen, 
Thorbjørn Thomsen Frandsen, Alberte Rask Krogh, Alma Ørnfeldt Nielsen,  
Sofia Myrup Høgh, Katrine Cornelius Møller, Agnete Juul Sørensen

Forreste række fra venstre 
Oguzhan Sahin, Emilie Møgelvang Betzer, Laura Schmücker Bjerre, Frederikke 
Elisabeth Sinkjær Lindved, Marie Kristiansen Veng, Oliver Sønderskov Mikkelsen, 
William Sojat Tarp, Karl Klindt Thomassen
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7. E

Klasselærer: Joachim Aakerlund Madsen / Christina Paustian

7. F

Klasselærer: Peter Kjær Eriksen

Øverste række fra venstre
Mille Sofie Holleufer Matz, Emma Hjort Bech, Silje Thorsager Hededal,  
Victor Kayyal, Marius Theis Pedersen, Sander Korgaard Thygesen, Noah Sommer 
Jensen, Lauge Boe Jakobsen

Midterste række fra venstre 
Peter Kjær Eriksen (lærer), Alberte Kongsgaard Rønde Møller, Freja Øllgaard 
Bach, Merlenaja Kristine Dyhrberg, Celina Arora, William Kroer Henriksen, 
Frederik Gjellerup Schiønning, Magnus Fangel Sørensen

Forreste række fra venstre 
Alberte Hajslund Jeppesen, Frida Lunn Jensen, Karla Daugård, Mille Kathrine  
Sloth Justesen, Liva Skou Drewes, Annabelle Sommer Laine, Vilhelm Emil  
Ankersen Benzon, Charlie Emil Grove Jørgensen, Mikkel Mandal Pring

Fraværende: Nickoline Clara Sofia Jensen

Øverste række fra venstre
Victoria Maja Søndertoft Møller, Katrine Flarup Dohn, Johanne Blegvad Jensen, 
Sarah Tolborg Thøgersen, Alexander Mensing, Nicoline Frank Michelsen,  
Smilla Liv de la Calle Strange

Midterste række fra venstre 
Joachim Aakerlund Madsen (lærer), Storm Norring-Agerskov Poulsen, Isabella 
Hvid Lange Jakobsen, Laura Himmelstrup Pedersen, Isabell Maluu Møgelvang, 
Elliot Réné Asferg, Jonas Qvortrup Jørgensen, Kajus Borisevicius

Forreste række fra venstre 
Mathias Salling Rank, Holger Rhinstrøm Kaufmann, Nadia Holm Pring, Emma 
Dieckmann Heegaard, Sabine Dorthea Gry Steffensen, Amanda Dam Laernoes, 
Rasmus Trier Hem

Fraværende: Hjalte Husum Madsen, Isabella Juel Hansson, Sigrid Ploug Nowack
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7. G

Klasselærer: Frederik Rasmus Martin / Helle Larsen

7. H

Klasselærer: Eva Højmark Bertelsen

Øverste række fra venstre
Lili Bach Spliid Murphy, August Gjellerup Schiønning, Emil Brøchner Klausen, 
Victor Kalmer Svensk Meyer, Mathias Larsen Møller, Silje Glisberg, Caroline 
Drachmann Moeberg

Midterste række fra venstre 
Nicklas Krogshede Pedersen (lærer), Matilde Melgaard Jensen, Adam Marcus 
Weisbort Andreassen, Kasper Kjærgaard Bak, Lærke Millika Markdal Kirkegaard, 
Emilie Horup Rasmussen, Malou Skaarup Ipsen, Rasmus Braad Herping,  
Eva Højmark Bertelsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Marianna Skipanes, Silke Hinrup Heegaard, Tristan Øland Kleiner, William 
Carøe Mikkelsen, Silje Holm Skjødt, Natalie Nguyen Simonsen, Mathilde Siig 
Borup Jakobsen, Cecilie Thunø Hansen

Fraværende: Mille Egedal Jørgensen, Rasmus Tovgaard Skjøtt

Øverste række fra venstre
Victoria Pauli Thorhauge, Oliver Asbjørn Olesen, Ludvig Damsgaard Lindenfeldt, 
Nicoline Friis Fomsgaard, Cornelia Bech Houmann, Caroline Vestergaard,  
William Skjøth Mogensen

Midterste række fra venstre
Frederik Rasmus Martin (lærer), Eik Esben Søndergaard, Jonas Yao-Zong  
Uglebjerg Filskov, Villum Thorsager Scheffler, Sander Bødtker Poulsen, Lærke 
Fynbo Andersen, Kamille Mikkelsen Hebbelstrup, Kaya Irma Schjødt Dybdal, 
Helle Larsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Victor Rolsted Møller, Jeppe Hjorth Frederiksen, Frederik Bay Pedersen, Valdemar 
Foldbjerg Skov, Malthe Ritz Nissen, Medina Cakmak, Frida Edith Svenning, Liva 
Fernanda Bruhn, Lukas Achton Jakobsen

Fraværende: Shasana Manivannan, Malou Nielsen Danielsen
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7. I

Klasselærer: Stinne Møller Nielsen / Anders Dahl Laursen

8. A

Klasselærer: Kirstine Svoldgaard

Øverste række fra venstre
William Balle Sigvardsen, Albert Kolling Rothmann, Sander Bang Vester,  
Malthe Emil Bay Degn, Mikkel Wiberg Høegh, Gustav Juul Vernersen,  
Anna Spens Brinckmann, Nicoline Pugholm Pedersen

Midterste række fra venstre 
Morten Hansen (lærer), Bastian Bjerrekær Pilgaard, Sebastian Birk Hyldal 
Sørensen, Filip Windel Nissen, Alfrida Hjortshøj Lerche, Karla Aaskov Hammer, 
Anna Ravn Velling, Asya Saglamyürek Caliskan, Kirstine Svoldgaard (lærer)

Forreste række fra venstre 
Oliver Honoré Lund Sørensen, Storm Gram Mikkelsen, Mads Emil Skovbo 
Sørensen, Niklas Bang Kellberg Nielsen, Naja Carøe Ejlskov Pedersen, Nina  
Kristine Søgaard, Chloe Kamper, Kamila Kovalenko, Signe Kirstine Folkerman, 
Karla Hasager Munch-Ravn

Fraværende: Villads Mandal Andersen

Øverste række fra venstre
Casper Sørensen, Jens Christian Thinggaard Schmidt, William Andreas  
Vinderslev, Frej Sylvester Hou Kragh, Freja Rose Klausen, Maja Amnitzbøll  
Sloth Andersen, Andrea Halkjær Lindstrøm

Midterste række fra venstre
Stinne Møller Nielsen (lærer), Vilhelm Martinez Søndergaard, Noam Elias Frost 
Jensen, Victor Bilde Madsen, Cathrine Hougaard Nejmann, Isabella Ranegaard 
Jensen, Viktor Juul Jensen, Axel Waldemar Jensen, Anders Dahl Laursen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Hugo Reinhardt Ravn, Victor Aalestrup Kragh, Mathias Rosenkilde Jensen,  
Vilfred Hedegaard Petersen, Anna Timm Seiding, Josefine Vibeke Bach  
Rasmussen, Olivia Kjær Rasmussen, Frida Ingeborg Drescher Tidemann,  
Magnus Møller Kielgast

Fraværende: Amalie Vitting Fahlberg, Karla Fie Lønstrup Madsen
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8. B

Klasselærer: Mette Søndergaard

8. C

Klasselærer: Melissa Paydari / Kim Hansen

Øverste række fra venstre
Emily Smedegaard Nielsen, Albert Prip-Sørensen, Rune Hedegård Fisker,  
Zander Danielsen Hindborg, Silje Emilia Runberg Larsen, Benjamin Nørris 
Olsen, Jeppe Busk Andersen, Emil Dichmann Bjerregaard

Midterste række fra venstre 
Melissa Paydari (lærer), Rebecca Schmidt Sams, Lia Marie Højgaard, Karen Krogh 
Neigaard, Johan Mathiasen, Alberte Ringe Kristensen, Mads Edvard Ancher Mandal

Forreste række fra venstre 
Alma Augusta Thorhauge, Siri Kirstine Kull, Emma Thun Jørgensen, Astrid 
Aabenhus Mikkelsen, Ayo Cramer Nielsen, Hector Kruse Quist, Emil André  
Vendelev Mortensen, Noah Byrskov Elefsen, Caroline Søby Lasota

Fraværende: Albert Petri Jakobsen, Julie Kruse Rasmussen, Jeppe Hamborg Thomsen

Øverste række fra venstre
William Brahe Svendsen, Daniel Doktor Mogensen, Simon Thomsen,  
Oliver Gørup Jensen, Malthe Dybdahl Ernebjerg, Olivia Glavind Hultquist,  
Karla My Colkær Gjøtrup Krebs, Mathilde Bork Rasmussen

Midterste række fra venstre
Mette Søndergaard (lærer), Tara Alvin, Ida Leth Poulsen, Isabella Tovgaard,  
Trent Boje, Niklas Freiheit Strandgaard, Simon Degn Lerkær, Karl Emil Fausing 
Nørgaard, William Lysdahl Sørensen, Nicklas Pedersen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Akshini Selvanesan, Victor Bjerre Nielsen, Nikolaj Hjarnø Tvedegaard,  
Christoffer Tromholt Krogh, Caroline Hoffmann Skyum, Chanel Ella Farsø,  
Josefine Vesterlund Krog, Sophie Kirstine Lund Uhrenholt, Julie Kjær Rasmussen, 
Pau Lenskjold Schwartz Jørgensen
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8. D

Klasselærer: Kirstine Sellerup Kjær

8. E

Klasselærer: Bo Ratz Larsen / Pernille Brøndum

Øverste række fra venstre
Nikolaj Overgaard Hartmann, Oscar Gram Mikkelsen, Mathias Havmand  
Nordentoft, Nicklas Ashkan Christensen, Marius Ranch Holm, Hjalte Høg Jensen, 
Kristoffer Hovmand Sørensen

Midterste række fra venstre 
Bo Ratz Larsen (lærer), Simon Topsøe Akselsen, Maximilian Nikolajsen,  
Milla Mercedes Sand Hentze, Mathias Kinly Haslev, Anna Ogdal Svenningsen, 
Sofia Esmi Toftemann Christensen

Forreste række fra venstre 
Esben Thastum Boye, Laust Feldballe Vestergård, Emma Foged Lind,  
Josefine Dahl Baatz, Sofie Mørk Rosborg, Frida Emilie Skaaning Lindskov,  
Claudia Kjærgaard Mansouri, Ida Ladehoff Thomsen

Fraværende: Sarah Marie Friis, Klara Rathlau Hartmann,  
Emma Leth Poulsen, Aya Palk Sejer Taaning

Øverste række fra venstre
Jakob Ryrberg From, Kamilla Wenderby Prang Sørensen, Nicklas Bjerregaard, 
Thor Langvad Nørris Jensen, Jakob Mølgaard Didriksen, Lasse Lerche  
Spanggaard, Felix Ove Saaby Sommer, Maja Fogsgaard Rasmussen

Midterste række fra venstre 
Kirstine Sellerup Kjær (lærer), Clara Raun Pedersen, Hector Lux Høyrup, Alberte 
Ankerstjerne Ølgaard Nielsen, Silje Bonde Bertelsen, Nicoline Norma Demant 
Horn, Astrid Reher Tolstrup, Signe Skov Mikkelsen, Jens Dalstrup Thøgersen

Forreste række fra venstre 
Malthe Almer Sørensen, Mille Gry Andreasen, Signe Kjærulff Christensen,  
Alma Gyldenløve Kousgaard, Isabella Munk Verner, Smilla Morland Vandborg, 
Emil Normark, Jonathan Scherrebeck Juelsgaard, Nicolai Frydendahl Nørskov
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8. F

Klasselærer: Ann Bødker Andersen

8. G

Klasselærer: Preben Sørensen

Øverste række fra venstre
Oliver Elkjær Frandsen, India Gudrun Rydder, Mads Knudsen, Konrad  
Kjærsgaard Petersen, Frederik Ellekær Simonsen, Matilde Lai Andersen

Midterste række fra venstre 
Preben Sørensen (lærer), Clara Lopes Møhlenberg, Philip Damholdt Eskildsen, 
Laura Cecilie Djernæs Frandsen, Tilde Drejer Bay, Emma Engberg Drachmann, 
Sigrid Olivia Grøn-Stevens

Forreste række fra venstre 
Lærke Folkenberg, Kristoffer Krogh-Mayntzhusen, Arsen Storm, Magnus Leon 
Neubert, Silas Engen Pedersen, Alma Hundborg Boje, Clara Andersen Millot

Fraværende: Malthe Kvols Neergaard, Anton Hovgaard Svendsen, Ludvig Wiese  
Jacobsen, Astrid Nielsen, Sofus Schjølin Petersen, Johannes Carl Mortensen

Øverste række fra venstre
Caspian Revsbech Kjeldsen, Rosa Dalby Kiilerich, Arda Lahi, Anton Hovgaard 
Poulsen, Julia Amby Holde Jensen, Nanna Staun Jespersen, Magnus Emil Staal, 
Lucas Kousgaard Fensholdt

Midterste række fra venstre 
Ann Bødker Andersen (lærer), Casper Jonassen, Mathilde Martine Nygaard Dahl, 
Ida Tia Høgh Bentzen, Alberte Boldrup Dam Nielsen, Muhammed Sari, Jonas Emil 
Buhelt Thansky, Rasmus Johannes Røntved Tranberg, Christian Deleuran Hald

Forreste række fra venstre 
Signe Feldballe Vestergård, Isabella Valdmann Bendsen Andersen, Camilla  
Castberg Bering, Nikoline Siig Borup Jakobsen, Nicoline Bech Nedergaard, 
Johanna Lykke, Thea Kidmose Brandstrup, Christian Schielder Madsen,  
Katrine Hjuler Andersen

Fraværende: Samuel Hillgaard Hansen
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8. H 8. I

Klasselærer: Ida Frølund Kristensen Klasselærer: Helle Larsen / Jan Brøndum

Øverste række fra venstre
Camille Mehl Tordrup Andersen, Mathilde Skov Strandkvist, Maja Kryger  
Ahrentsen, Oliver Rytter Sommer, Mads Juhl, Andreas Brandt, Thomas Bernhard 
Kjeldsen, Andreas Hvid Johannesen

Midterste række fra venstre 
Helle Larsen (lærer), Alvilde Smærup Ehlers, Laura Bonde Eriksen, Lærke Birk 
Kjemtrup, Freja Kirsten Velling, Valde Drescher Busk Petersen, Gustav Rasmus 
Tode, Holger Errebo

Forreste række fra venstre 
Jamie Noarm Hansen, William Thinggaard Boel, Vilma Mikkelsen Skifter,  
Mia Hvid Johannesen, Emilie Mønster Hovgaard, Oliver Lynggaard Olesen,  
Benjamin Andersen Figen, Jonas Reimer Brandborg, Hussein Ejo

Fraværende: Mille Riis Haferbier Sørensen

Øverste række fra venstre
Oscar Degn Andersen, Mads Larsen Tolborg, Edvard Mondrup Brøgger, Atle 
Møller Rosenberg, Lærke Sandberg Hübertz Mortensen, Lærke Elinore Bach, 
Mathias Rodahl Kaarsgaard Thisted, Nichlas Oliver Øllgaard-Jensen

Midterste række fra venstre 
Ida Frølund Kristensen (lærer), Alfred Frederik Fogsgaard, Jakob Levinsen  
Kristensen, Kristoffer Schjønning Eriksen, Marcus Degn Lerkær, Karoline  
Aakmann Poulsen, Silja Malik Poulsen, Caroline Amalie Langberg Nielsen

Forreste række fra venstre 
Daniel Dahl Riise Laursen, Sander Thulstrup Hammer, Rebecca Thestrup  
Overvad, Asta Fog Thomsen, Emily Hyldgaard, Nana Liu Steffensen,  
Sarah Villum Grevsen, Maise Blumensaat Ingstrup, Ida Marie Skov Jensen

Fraværende: Oscar Hørby Domino
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9. B9. A

Klasselærer: Lenette AndresenKlasselærer: Tanja Fischer

Øverste række fra venstre
Magnus Sams Sørensen, Malthe Gjesing Frølich, Rasmus Kongsbak Mortensen, 
Julius Lindberg Thriege, Lucas Soelberg Laursen, Claire Toft Bødstrup,  
Lejla Kasumovic, Nicoline Carøe Mikkelsen

Midterste række fra venstre 
Rikke Skaaning Lund (lærer), Mathias Rasmussen Udengaard, Freya Rindebæk, 
Kristian Krogh-Mayntzhusen, Mattie Damholdt Hyldal, Victor Friis Fomsgaard, 
Sigurd Boel Brøndum, Signe Aae Kahr, Kirstine Svoldgaard (lærer)

Forreste række fra venstre 
Peter Rask, Silas Fogh Højlund Caprani, Filippa Bach Rasmussen, Amalie Brix 
Jørgensen, Sophie Thrysøe Laursen, Albert Yaz Ates, Jeppe Grimm Christensen, 
Monique Kamper, Alberte Andie Rasmussen

Fraværende: Emil Riisgaard

Øverste række fra venstre
Marcus Horup Rasmussen, Astrid Bernthz Jensen, Astrid Winther Frydenlund, 
Jeppe Qvortrup, Hugo Paustian Madsen, Oliver Holk Kaptain, Victor Thorup 
Mikkelsen, Jarik Kolomiiets

Midterste række fra venstre 
Lenette Andresen (lærer), Julia Szczurek Ballegaard Sørensen,  
Uranus Mohammadyar, Anna Karen Fogsgaard, Lilli Camille Nørgaard,  
Ann-Cecilie Due Yde, Niels Erik Steenholt Mogensen

Forreste række fra venstre 
Naja Kjærgaard Bak, Isabella Stentoft Dahl, Malou Sofia Davidsen, Merle Schifter 
Staflin, Ellen Christensen, Malthe Simon Brender Jakobsen, Linus Seedorff Sand, 
Marcus Aruleah Kvist, Maria Gyldenløve Lindahl

Fraværende: Caroline Werborg Olsen Fahlberg
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9. D

Klasselærer: Stinne Møller Nielsen / Anders Dahl Laursen

9. C

Klasselærer: Søren Kjær Rasmussen

Øverste række fra venstre
Oliver Jørgen Lilholt Adelholm, Daniel Stanev Kring, Max Tarbensen Skriver,  
Bertel Sørensen, Frederik Beck Lund, Rasmus Scheel Bolgann, Victor Bach  
Svanholm Pedersen

Midterste række fra venstre 
Søren Kjær Rasmussen (lærer), Yasmin Elshikh, Signe Aunsbjerg-Rudén, Dani 
Pham Schneider, Rosa Johannesen, Emil Rohde Sangers, Lasse Hjorting, Robert 
Hedegaard Jensen, Alma Domino Christensen, Simon Ryberg Moelsby (lærer)

Forreste række fra venstre 
Andrea Kirstine Mejer, Frida Roed Garza, Ida Baltzer Klein, Annabell Tinggaard, 
Lærke Christine Damgaard, Lukas Birkhøj Rasmussen, Oskar Gotthjælp Nielsen, 
Sofia Sloth Hesselbjerg, Camille Fuhlendorf Kjær, Johanne Marie Leth Møller

Øverste række fra venstre
Jeppe Engel Bjerre, Johannes Hylleberg Schaar, Jonathan Runo Sejersen,  
Gustav Bøgild Nørøxe, Cornelius Guldbrand Asferg Jakobsen, Mathias Bonde 
Eriksen, Lucas Rye Petersen

Midterste række fra venstre 
Stinne Møller Nielsen (lærer), Lucas Fynbo Jørgensen, Frederik Hvass Munk,  
Nell Laursen Pind, Lærke Thor Ammidtsbøl Andersen, Merle Møller Svendsen, 
Mynte Bering Lykke Willum

Forreste række fra venstre 
Jonathan Bundgaard Kjeldsen, Villy Peter Quistorff Jensen, Anna Fuglsang 
Skjødt, Cilje Blumensaat Andersen, Magnus Høgsted, Gustav Svane Nielsen, 
Malou Nathan, Nicoline Engel Bjerre, Liva Laursen Hemdorff

Fraværende: Silje Laursen, Julie Søgaard Frederiksen, Christian Brund
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9. F

Klasselærer: Michael Berthelsen

9. E

Klasselærer: Rikke Skaaning Lund

Øverste række fra venstre
Mathilde Liv Neubert, Carlo Christian Reno Max, Noah Bøcher Lind,  
Jakob Sebastian Sloth Justesen, Markus Bæk Just, Christian Hoe Andersen,  
Sofus Tougaard Bau, Mads Ingerslev Stensgaard

Midterste række fra venstre 
Rikke Skaaning Lund (lærer), Victoria Jamia Grønkjær Vestergaard,  
Louise Lundstrøm Sundby, Olivia Rosenkilde Vindum, Nanna Kirk-Skriver,  
Josefine Bisgaard-Larsen, Katrine Tindbæk Friis, Nikolai Rassing Winther,  
Rasmus Møller Frederiksen

Forreste række fra venstre 
Lucas Myrup Høgh, Benedikte Høj Petersen, Sille Blegvad Jensen, Lærke Ødum, 
Karoline Haagaard Krogh, Sofie Rugholm Mailand Mikkelsen, Yaren Karakan, 
Anna Ingrid Dalum, Oliver Thorup Caprani

Øverste række fra venstre
Jonas Aunsbjerg-Rudén, Jens Gustav Nielsen Øxenholt, Rasmus Aakjær Andersen, 
Mathilde Mark Hoier, Frederik Lars Lundstrøm Thomadsen, Gustav Elkjær 
Sørensen, Augusta Larsen-Boldsen

Midterste række fra venstre 
Michael Berthelsen (lærer), William Hartz Hagensen Wiingaard, Harald  
Rhinstrøm Kaufmann, Huki Aslak Matsuzuka Jensen, Anne-Sofie Merrild  
Clausen, Isabella Mitta Arentoft, Dicte Marie Munkgaard, Victoria Møller Mark, 
Xenia Frahm

Forreste række fra venstre 
William Juel Kynde, Victoria Vammen Skaarup, Naja Szczurek Poulsen, Clara  
Kristiansen Veng, Melis Dagdelen, Cecilie Roed Christensen, Bertram Riis  
Knudsen, Frederik Stig Windel Nissen, Sofie Due Bjerre, Theodor Skriver From
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9. H

Klasselærer: Gülsah Hilmi

9. G

Klasselærer: Ellen Frederiksen

Øverste række fra venstre
Lasse Velling Holm, Gustav Waldemar Tjell Vinderslev, Rasmus Fangel Sørensen, 
Robin Sincar, Victoria Drescher Tidemann, Celina Bloch Daugaard Hansen,  
Luna Heegaard Pedersen, Signe Olufson-Juul

Midterste række fra venstre 
Gülsah Hilmi (lærer), Katrine Kjeldsen, Marius Johannes Holgersen Goos,  
William Byrskov Elefsen, Narin Sincar, Sebastian Fischer-Mogensen, Laura  
Elisabeth Rahbek Pedersen, Frida Mulvad Madsen, Kathrine Castberg Bering

Forreste række fra venstre 
Emil Kaagaard Dahl Adriansen, Astrid Drachmann Øfverlind, Isabella Lindkilde 
Holm-Hansen, Calina Marianne Ahm Karbalaei, Victoria Overgaard Schou 
Sørensen, Naia Marie Henneberg Mikkelsen, Gustav Storm Pedersen,  
Viktor Kjærsgaard Johansen, Lea Bay Refslund Pedersen

Øverste række fra venstre
Julius Dyrbye Andersen, Aksel Hedegaard Petersen, Benjamin Bugge Mesilati,  
Mikkel Brander Hedegaard, Asger Glargaard Søby, Alfred Stark Nygaard,  
Villads Ørnfeldt Nielsen

Midterste række fra venstre 
Ellen Frederiksen (lærer), Emilie Aaquist Christensen, Kamille Elena Sand  
Olofsen, Lykke Rytter Lorenzen, Viktoria Silich Nielsen, Maria Hjorth Frandsen, 
Philip Bonde, Sebastian Slot Nymann, Filip Olesen Meyer

Forreste række fra venstre 
Matilde Emmi Biisgaard Kahr, Anna-Ida Risgaard Petersen, Lærke Nylander  
Rotbøll, Johanne Zweidorff Wisborg, Tuana Nur Sari, Christian Sønderby  
Christensen, Magne Kjærsgaard Bach, Ida-Sofie Hjorth Hansen, Marius  
Nedergaard Justesen

Fraværende: Marco Madié
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10. A

Klasselærer: Stine Ingeberg / Martin Middelbo Eriksen

Øverste række fra venstre
Tobias Bugge Tougaard, Jakob Dyrholm Hundsholt, Tobias Dahlin, Malthe  
Glintborg Hansen, Gustav Birch-Præst, Matilde Andersen, Victoria Qvortrup  
Jørgensen, Clara Kvols Neergaard

Midterste række fra venstre 
Stine Ingeberg (lærer), Elias Malthe Jensen, Nor Paulli Lillebæk, Mathilde  
Tvede-Rasmussen, Julie Anine Østergaard Frederiksen, Sofia Magdalena Ruibal 
Pedersen, Naja Høgh Christensen, Mira Aagaard Johnsen, Thea Bonde

Forreste række fra venstre 
Iben Alberte Falck, Liv Marie Serritslev Schmidt Frederiksen, Silje Harboe, 
Khushi Deusu Jensen, Ida Marie Apel Kristensen, Erza Zeqiraj, Anne Thillemann 
Simonsen, Cecilie Pedersen

Fraværende: Thue Fonager, Emilie Hørmann Løcke, Rakel Skorstengaard,  
Noah Søndergaard Hansen, Maja Køhling Vinkel

9. I

Klasselærer: Helle Larsen / Frederik Rasmus Martin

Øverste række fra venstre
Lærke Feline Wesley Nyvang, Emil Pisani Laugesen, Emil Berg Cramer,  
Linus Høgh Nørgaard, Marius Hastrup Lyngsø, Bertram Lindgaard Rasmussen, 
Jonas Sehested Christensen

Midterste række fra venstre 
Helle Larsen (lærer), Villads Korgaard Thygesen, Valentin Siegmann Rasmussen, 
Malthe Dahl Pedersen, Kasper Egede Horvath, Hugo Lerche Johnson, Frida 
Højen Kristensen, Frederikke Lykke Burmølle Andersen, Maria Nybro Laursen, 
Frederik Rasmus Martin (lærer)

Forreste række fra venstre 
Marius Engelbrecht Linde, Stine Willer Lynnerup, Nikoline Glerup Johansen, 
Emma Kjær Christensen, Matilde Haugaard, Dicte Nyboe Skaaning, Sophia  
Mølgaard Falkenberg, Marcus Søndergaard Hvidberg

Fraværende: Marius Damgård Nielsen, Sebastian Marcel Bech
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10. C

Klasselærer: Lene Jensen / Peter Bjarno Jensen

10. B

Klasselærer: Kathrine Munch / Rasmus Damgaard Duus

Øverste række fra venstre
Gustav Hannibal Larsen, Cathrine Tholstrup Høffner, Lærke Høgh Christensen, 
Martin Bastrup, Felix Damholdt Eskildsen, Sebastian Lytzen, Emil Kjær  
Rasmussen, Marius Birch-Præst

Midterste række fra venstre 
Lene Jensen (lærer), Anton Klindt Thomassen, Mingus Kreutzmann Kristensen, 
Smilla Rousing Glob, Victoria Tupaarnaq Fisker Mikkelsen, Freja Alma Carlsen, 
Pernille Bisgaard Larsen, Hannah Bæk Poulsen, Julius Bech Nielsen, Magnus 
Odgaard Wolff

Forreste række fra venstre 
Liva Faurskov Hay Linde, Anne-Sofie Dichmann Faurschou, Mie Mikkie Banke, 
Camille Filippa Færk Poulsen, Nanna Bach Damborg Kristensen, Cecilie Gade 
Hartmann, Frida Drescher Andersen, Sara Froberg Bager, Laura Elisabeth  
Brøgger Jensen, Mathilde Anine Winther, Jasmin Teglgaard Bøgh

Øverste række fra venstre
Patrik Fuglsang Daugaard, Rasmus Madsen Nicolajsen, Philip Vammen Skaarup, 
Gustav Emil Linnebjerg, Christian de Choen Sørensen, Jakob Gadgaard  
Kristensen, Magnus Winther Jørgensen, Jonas Bisgaard Rene

Midterste række fra venstre 
Kathrine Munch (lærer), Karoline Vistoft Bach, Sophie Jan Clausen, Linea Løvkvist 
Buchardt, Yakub Yorganci, Mia Marie Andersen, Sia Mikkeline Svaneklink,  
Frederikke Josefine Rosgaard, Mathilde Roesdahl Stampe, Asta Tang Hougaard

Forreste række fra venstre 
Ida Rytter Nielsen, Angelique Kousgaard Fensholdt, Jamilla Cemille Kjær Biyikli, 
Fie Lykke Simonsen, Freja Hjort Skoubo, Kamilla Møller Gertsen, Victoria Louisa 
Isabella Alexandra Hvas, Anna Frederikke Wiese Jacobsen, Sarah Dahl Schroll 
Johansen, Katrine Thorning Therkildsen

Fraværende: Frederik Hammer Nielsen, Mads Asferg Sørensen
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10. E

Klasselærer: Kim Hansen / Klaus Bøge

10. D

Klasselærer: Christina Paustian / Jan Brøndum

Øverste række fra venstre
Daniel Stevn Iversen, Daniel Pauli Thorhauge, Oliver Jakobsgaard Geertsen, 
Oscar August Rasmussen, Tobias Roesdahl Hald, Daniel Bonde Svendsen,  
Lasse Kryger Ahrentsen, Vincent Valdemar Gaml

Midterste række fra venstre 
Kim Hansen (lærer), Frederik Sievers Bruun Jensen, Bertram Aaskov Hammer, 
Emil Cordt Hansen, Marius Stelter Madsen, Oliver Oscar Bruun Christensen,  
William Krogh Elmer, Anna Holdgaard Nielsen, Maja Von Dippe, Malthe Larsson

Forreste række fra venstre 
Sigurd Nedergaard Kjeldsen, Marcus Gjedsted Hougaard, Tobias Konggaard  
Linderoth, David Møller Jensen, Mille Faurholt Kristiansen, Clara Rosborg, 
Cathia Lindgaard Jensen, Lærke Kjærulff Christensen, Emilia Kobberøe Frimor, 
Sarah Beck Dreiberg

Øverste række fra venstre
Viktor Hørdum Gudmann, Anders Damgaard Duus, Mathias Kempel Pedersen, 
Gustav Møller Sommer, Thomas Richard Lilholt Sørensen, Rasmus Buemann 
Degnbol, Emil Damholt Randers, Marcus Danmark, Malthe Almskou Hansen

Midterste række fra venstre 
Christina Paustian (lærer), Andreas Hvid Adamsen, Mia Krebs Faurskov, Isabell 
Victoria Frost Jensen, Malthe Skov, Frederik Hurup Moestrup, Annemarie  
Ingeborg Jensen, Karoline Grotkjær Hansen

Forreste række fra venstre 
Jonathan Smedegaard Hansen, Hilal Kiraz Kuskulu, Sara Tange Brøndberg,  
Nikoline Skov Rise, Nicoline Kristiane Juul-Nyholm Mosdal, Nicoline Munk 
Andersson, Emma Møgelvang Betzer, Jacob Horn Pedersen, Rasmus Fynbo  
Andersen

Fraværende: Mathias Møller Nielsen
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Skolens formålsparagraf

egenart og personlige værdighed, at 
styrke deres ansvarsfølelse, at fremme 
en positiv holdning til arbejde, at 
stille krav til dem om udnyttelse af 
givne evner og anlæg og at give dem 
frihed til at udvikle sig til selvstæn-
dige og harmoniske mennesker. 

 
Til støtte for gennemførelsen af disse 
mål vil skolen fortsat søge at skabe de 
bedst mulige rammer for sit virke, at 
tilbyde en målrettet og engageret 
undervisning og at videreføre og 
styrke et positivt samarbejde mellem 
elever, lærere, ledelse og forældre.

Enhver, der søger ansættelse på 
Randers Realskole, må kunne  
tilslutte sig denne målsætning. 
Ligeledes må forældre, der ønsker 
deres barn optaget som elev på 
skolen, kunne tilslutte sig  
målsætningen.

Det er Randers Realskoles formål 
at drive en privat grundskole med 
tilknyttet 10. klasse samt børnehave-
klasse efter de til enhver tid gældende 
regler for denne skoleform.

Skolen forpligter sig til at give en 
undervisning, der mindst står mål 
med, hvad der almindeligvis kræves 
i folkeskolen. På 8. - 10. klassetrin skal 
undervisningen tilrettelægges sådan, 
at eleverne kan indstille sig til folke-
skolens afsluttende prøver i de enkel-
te fag på samme klassetrin og på 
samme vilkår som i folkeskolen.

Randers Realskole er ikke ret-
ningspræget, men i overensstem-
melse med det kristne livssyn søger 
skolen i det daglige arbejde og sam-
vær at fremme elevernes forståelse af 
egne forpligtelser over for andre, at 
lære dem at vise respekt for andres 

Skolens grundlag er nedenstående formålsparagraf. Såvel forældre som 
elever må kunne tilslutte sig formålsparagraffens grundlæggende ideer.
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